

Jefferson County Public Schools

Bid Tabulation
Event Name: Plumbing Supplies & Equipment (Line Item)
Event ID: JCPS-8482
Approval Date: October 14, 2025
Date Bids Received: August 28, 2025
Contract Period: October 25, 2025 through October 24, 2026
Renewals: No renewal option
Comments: Award Status indicates an award

Item Number	Item/Service	Description	Commodity Code	Vendor Name	UOM	Quantity	Manufacturer / Part Number	Unit Bid Price	Total Price	Vendor Response Item Notes	Award Status	Award Notes
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	Midland Industries	\$2.8300	\$141.50	66130	Awarded	
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	WAL-RICH G20-003	\$3.7600	\$188.00			
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	JONES STEPHENS CORP: G20-003	\$3.7632	\$188.16			
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PFXMFMHDFDN PROFLO	\$6.1180	\$305.90			
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	BRASSCRAFT HU22-12-12TPX	\$6.4500	\$322.50			
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
001	Adapter, brass 3/4" MHT X 3/4" MPT X 1/2", FPT.	#9082850, #G20-003 or equal.	4400050-1189799	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Fastenal Company	1 - Each Purchase	35	PROFITTER[REG]: 0452729	\$8.6480	\$302.68		Awarded	
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	35	Orgill	\$9.7700	\$341.95	19280065		
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Masters Supply	1 - Each Purchase	35	GILMOUR 800214-1001	\$14.7600	\$516.60			
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	35	JG20053L JONES STEPHENS	\$16.1910	\$566.69			
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	35	WAL-RICH G20-053	\$22.8700	\$800.45			

002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Apple Specialties	1 - Each Purchase	35						
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	CAPP LLC	1 - Each Purchase	35				No Bid		
002	Adapter, Y garden hose, cut-off on each outlet brass.	Gilmour #8969511, Melnor #9000, Orgill #6005011, #G20-053, HD Pro #2466349 or equal.	4750100-1733936	Plumbmaster	1 - Each Purchase	35						
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Fastenal Company	1 Pint Can	25	K-FLEX USA: 800-320-PTB	\$11.5330	\$288.33		Awarded	
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Ferguson Enterprises	1 Pint Can	25	JIA1100 JONE STEPHENS	\$16.0850	\$402.13			
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Plumbers Supply	1 Pint Can	25	WIGGS HAUN BOHAN R320P	\$22.3300	\$558.25			
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Masters Supply	1 Pint Can	25	ARMAFLEX 520	\$22.6300	\$565.75			
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Best Plumbing Specialties	1 Pint Can	25	Specialty Products	\$42.0000	\$1,050.00	99826915		
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Apple Specialties	1 Pint Can	25						
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	CAPP LLC	1 Pint Can	25				No Bid		
003	Adhesive, pint can with brush in lid.	Armaflex #520, Wiggs-Haun & Bohan #R320P or equal.	1107020-1340294	Plumbmaster	1 Pint Can	25						
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Neoperl	\$1.0500	\$210.0000	14640	Awarded	
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	SPRING FLO 1502007	\$2.7200	\$544.0000			
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	NEOPERL: 1092003	\$5.4415	\$1,088.3000			
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	PFX113174 PROFLO	\$16.7200	\$3,344.0000	SOLD IN TUBES OF 6		

004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	NO BID					
004	Aerator, dual thread, standard 2.2 GPM.	Spring Flo #38D, Neoperl #10 9200 3 or equal.	6150010-1184721	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200						
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Masters Supply	1 - Each Purchase	600	SLOAN A-163-A	\$3.6400	\$2,184.0000		Awarded	
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Apple Specialties	1 - Each Purchase	600	SLOAN A-163-A	\$4.5900	\$2,754.0000			
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	600	SLOAN 5301236	\$4.8500	\$2,910.0000			
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	600	S5301236 SLOAN	\$5.4280	\$3,256.8000			
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Fastenal Company	1 - Each Purchase	600	SLOAN VALVE COMPANY: 5301236	\$5.5235	\$3,314.1000			
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	600	Sloan	\$6.1300	\$3,678.0000	44406		
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	Plumbmaster	1 - Each Purchase	600	SLOAN A-163-A	\$7.9900	\$4,794.0000	PPG# 70630		
005	Assembly, guide, plastic.	Sloan #A-163-A or equal.	6150030-1650019	CAPP LLC	1 - Each Purchase	600				No Bid		
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-32-A	\$10.8700	\$2,174.0000		Awarded	
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-32-A	\$12.3900	\$2,478.0000			
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Sloan	\$12.6200	\$2,524.0000	44410		

006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-32-A	\$13.9500	\$2,790.0000	PPG# 70640		
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	SLOAN 5302279	\$14.3300	\$2,866.0000			
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	S5302279 SLOAN	\$16.0230	\$3,204.6000			
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	SLOAN VALVE COMPANY: 5302279	\$16.3059	\$3,261.1800			
006	Assembly, handle, flushometer.	Sloan #B-32-A or Zurn #P-6000-M.	6150350-1510010	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 671-XJKABNF	\$31.9200	\$3,192.0000		Awarded	Correct part number confirmed with vendor.
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Chicago Faucet	\$36.2600	\$3,626.0000	29901		
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	CHICAGO FAUCETS COMPANY: 671-XJKABNF	\$40.3390	\$4,033.9000			
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	Chicago #671-XJKABNF	\$41.5600	\$4,156.0000			
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 671-XJKABNF	\$43.4700	\$4,347.0000			
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	C671XJKABNF CHICAGO	\$45.9900	\$4,599.0000			
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 671-XJKABNF	\$56.7500	\$5,675.0000	PPG# 36790		
007	Assembly, lower cartridge.	Chicago #671-XJKABNF or equal.	6150485-1730547	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	SLOAN H-551-A	\$15.0800	\$15.08		Awarded	
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	SLOAN 0308801	\$15.1400	\$15.14			

008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1	SLOAN H-551-A0308801	\$15.9500	\$15.95			
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	SLOAN H-551-A	\$16.5000	\$16.50	PPG# 70865		
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	SLOAN VALVE COMPANY: 0308801	\$17.2319	\$17.23			
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	S0308803 SLOAN	\$21.2550	\$21.26			
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Sloan	\$40.0100	\$40.01	99150179		
008	Assembly, repair, with adjustable tailpiece, chrome plated.	Sloan #H-551-A.	6150030-1666584	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	AMERICAN STANDARD 6079-04	\$5.7000	\$570.0000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded	
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Barry E. Walter	\$6.2200	\$622.0000	31321		
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	A00607900040AP AMERICAN STANDAR	\$11.0500	\$1,105.0000			
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100				Unable to identify with information provided, invalid part#		
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	NO BID					
009	Assembly, stem, RH.	American Standard #6079-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508961	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Barry E. Walter	\$6.2200	\$622.0000	313210		Reject - alternate product bid not acceptable.

010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	AMERICAN STANDARD 6080-04	\$8.3400	\$834.0000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded	
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	A0060800040AP AMERICAN STANDAR	\$11.0500	\$1,105.0000			
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100				Unable to identify with information provided, invalid part#		
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	NO BID					
010	Assembly, stem, LH.	American Standard #6080-04. NO SUBSTITUTE.	6150690-1508952	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	GT6FLDH GENERAL WIRE	\$74.8000	\$1,496.0000		Awarded	
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	GENERAL T6FL-DH	\$76.6600	\$1,533.2000			
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	GENERAL WIRE & SPRING T6FL-DH	\$78.6300	\$1,572.6000			
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	GEN WIRE T6FL-DH	\$84.9000	\$1,698.0000	PPG# 85590		
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	General Wire Spring	\$85.4600	\$1,709.2000	10719		
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	GENERAL WIRE SPRING COMPANY: T6FL-DH	\$90.5520	\$1,811.0400			
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
011	Auger, closet, 6'.	General Wire and Spring #T6FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010771	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		

012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	GTU4 GENERAL WIRE	\$43.7750	\$43.7750		Awarded	
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	GENERAL WIRE & SPRING TU4	\$45.4800	\$45.4800			
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	GEN WIRE TU4	\$51.9000	\$51.9000	PPG# 85591		
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	General Wire Spring	\$52.0400	\$52.0400	10720		
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	GENERAL WIRE SPRING COMPANY: TU4	\$52.9935	\$52.9935			
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	GENERAL TU4	\$64.2200	\$64.2200			
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
012	Auger, urinal, 6'.	General Wire & Spring #TU4. NO SUBSTITUTE.	7720010-2012609	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	WOODFORD 24P	\$53.4400	\$267.2000		Awarded	
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	W24P12 WOODFORD	\$59.4300	\$297.1500			
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	WOODFORD 24P12RC	\$59.7800	\$298.9000			
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	Woodford Manufacturing Company, LLC: 24P- ½	\$82.0995	\$410.4975			
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5				NO BID		
013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		

013	Bibb, hose 1/2" FPT, w/vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-1708949	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	WOODFORD 24P	\$48.1800	\$481.8000		Awarded	
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	WOODFORD 24P34RC	\$58.4800	\$584.8000			
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	W24P34 WOODFORD	\$59.4300	\$594.3000			
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	Woodford Manufacturing Company, LLC: 24P ¾	\$82.0995	\$820.9950			
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10				NO BID		
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
014	Bibb, hose 3/4" FPT, with vacuum breaker and loose key, rough chrome.	Woodford #24P. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010323	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	JONES STEPHENS C02004	\$0.9400	\$94.0000		Awarded	
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	WALL-RICH C02-033	\$2.2500	\$225.0000			
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	PF90124 PROFLO	\$2.5800	\$258.0000			
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Best Plumbing Specialties	\$2.9000	\$290.0000	54431		
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	OATEY SCS: 90905	\$3.8161	\$381.6100			
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						

015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100					No Bid		
015	Bolt, closet 2 1/4" X 5/16: solid brass construction only, nut and bolt.	Hurcules #90905 or Wal-Rich #1346400 or equal.	6150070-1412948	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100							
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	WLF288AD WATTS	\$52.4800	\$52.4800			Awarded	
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Watts	\$55.8600	\$55.8600	79004			
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	WATTS 0792052	\$71.1900	\$71.1900				
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	WATTS 0792052	\$80.7000	\$80.7000				
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1	Watts 0792052	\$85.0000	\$85.0000				
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	WATTS 0792052	\$119.7700	\$119.7700	PPG# 51905			
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	WATTS REGULATOR: 0792052	\$277.4017	\$277.4017				
016	Breaker, vacuum, 1/2" chrome, lead free.	Watts #LF-288A-C or #0792052. NO SUBSTITUTE.	6150110-1511322	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1							
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	WATTS 0792052	\$49.3300	\$49.3300				Reject - alternate product bid not acceptable
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	WATTS 0792039	\$55.1400	\$55.1400			Awarded	
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	WLF288AF WATTS	\$59.2610	\$59.2610				
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Watts	\$63.9100	\$63.9100	99122078			
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1	Watts 0792039	\$106.0000	\$106.0000				

017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	WATTS REGULATOR: 0792039	\$187.9381	\$187.9381			
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	WATTS 0792039	\$301.3100	\$301.3100	PPG# 51908		
017	Breaker, vacuum, 3/4", atmospheric, angle rough brass, lead free.	Watts #LF-288-A or #0792039. NO SUBSTITUTE.	6150110-1665180	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Masters Supply	1 - Each Purchase	60	SLOAN 5323007	\$19.0100	\$1,140.6000		Awarded	
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	60	Sloan	\$20.8800	\$1,252.8000	48811		
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Apple Specialties	1 - Each Purchase	60	SLOAN 500-AA 5323007	\$21.9400	\$1,316.4000			
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Plumbmaster	1 - Each Purchase	60	SLOAN 5323007	\$22.5000	\$1,350.0000	PPG# 70777		
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	60	SLOAN 0393007	\$24.1500	\$1,449.0000			
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	60	S5323007 SLOAN	\$27.1050	\$1,626.3000			
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	Fastenal Company	1 - Each Purchase	60	SLOAN VALVE COMPANY: 5323007	\$27.5843	\$1,655.0580			
018	Breaker, vacuum, 1 1/2" x 9".	Sloan #500AA or #5323007. NO SUBSTITUTE.	6150110-1023056	CAPP LLC	1 - Each Purchase	60				No Bid		
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	AMERICAN STANDARD - LIXIL WATER TECHNOLO: M962952-0020A	\$16.9637	\$678.5480		Awarded	
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40	Tapco	\$17.9100	\$716.4000	99178370		
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	AM9629520020A AMERICAN STANDARD	\$19.8900	\$795.6000	COULD NOT FIND PART #8064-02		
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						

019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Masters Supply	1 - Each Purchase	40						
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	NO BID					
019	Breaker, vacuum for service sink.	American Standard #8064-02 or equal.	6150110-2005628	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40						
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Watts	\$40.5800	\$1,217.4000	99031857	Awarded	
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	WATTS 0792091	\$67.9400	\$2,038.2000			
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	WATTS 0792091	\$75.9400	\$2,278.2000			
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	WLF8AF WATTS	\$76.4940	\$2,294.8200			
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	WATTS REGULATOR: 0792091	\$84.4950	\$2,534.8500			
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30	Watts 0792091	\$95.0000	\$2,850.0000			
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
020	Breaker, vacuum, hose bibb connection. Coiled spring locking with drain feature, lead free.	Watts #LF-8A or #0792091. NO SUBSTITUTE.	6150110-1671258	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30						
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	P5546 PROSELECT	\$1.2080	\$36.2400			Reject - handle does not meet specifications.
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	MILL ROSE 61210	\$1.8800	\$56.4000		Awarded	
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30	WOLV BRASS 51682	\$1.8800	\$56.4000	PPG# 51682		

021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	MILL ROSE TT12	\$2.3100	\$69.3000			
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	OATEY SCS: 31327	\$3.0782	\$92.3460			
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Mill-Rose	\$5.0000	\$150.0000	10584		
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
021	Brush, copper fitting, 1/2" with plastic handle.	Oatey #31327 or equal.	7720130-1346645	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	PS548 PROSELECT	\$1.2840	\$38.5200			Reject - handle does not meet specifications.
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30	WOLV BRASS 51683	\$1.7500	\$52.5000	PPG# 51683	Awarded	
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	MILL ROSE 61330	\$1.9400	\$58.2000			
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	MILL ROSE TT34	\$2.5200	\$75.6000			
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	OATEY SCS: 31328	\$3.3207	\$99.6210			
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Mill-Rose	\$5.1500	\$154.5000	10585		
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
022	Brush, copper fitting, 3/4" with plastic handle.	Oatey #31328 or equal.	7720130-1346654	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	PS549 PROSELECT	\$1.3600	\$13.6000			Reject - handle does not meet specifications.
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10	WOLV BRASS 51684	\$1.6900	\$16.9000	PPG# 51684	Awarded	

023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	MILL ROSE 61450	\$2.4900	\$24.9000			
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	MILL ROSE TT1	\$2.6600	\$26.6000			
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	OATEY SCS: 31329	\$3.4427	\$34.4270			
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Mill-Rose	\$5.3100	\$53.1000	10586		
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
023	Brush, copper fitting, 1" with plastic handle.	Oatey #31329 or equal.	7720130-1346663	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	PS550 PROSELECT	\$1.3910	\$20.8650			Reject - handle does not meet specifications.
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15	WOLV BRASS 51685	\$1.9900	\$29.8500	PPG# 51685	Awarded	
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	MILL ROSE 61500	\$2.8600	\$42.9000			
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	MILL ROSE TT114	\$3.7100	\$55.6500			
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	OATEY SCS: 31330	\$3.9410	\$59.1150			
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15	Mill-Rose	\$7.0400	\$105.6000	10565		
024	Brush, copper fitting, 1 1/4" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
024	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31330 or equal.	7720130-1323017	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	PS551 PROSELECT	\$1.5200	\$38.0000			Reject - handle does not meet specifications.

025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25	WOLV BRASS 51686	\$2.4900	\$62.2500	PPG# 51686	Awarded	
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	MILL ROSE 61560	\$3.0700	\$76.7500			
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	MILL ROSE TT112	\$3.8000	\$95.0000			
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	OATEY SCS: 31332	\$4.1748	\$104.3700			
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Mill-Rose	\$7.5900	\$189.7500	10566		
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
025	Brush, copper fitting, 1 1/2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal	7720130-1323008	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	P5552 PROSELECT	\$1.6680	\$25.0200			Reject - handle does not meet specifications.
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15	WOLV BRASS 51687	\$3.1900	\$47.8500	PPG# 51687	Awarded	
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	MILL ROSE 61620	\$3.6400	\$54.6000			
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	MILL ROSE	\$3.8000	\$57.0000			
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	OATEY SCS: 31332	\$4.1748	\$62.6220			
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15	Mill-Rose	\$8.7400	\$131.1000	99090077		
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
026	Brush, copper fitting, 2" with plastic handle.	Oatey #31332 or equal.	7720130-1727417	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		

027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Masters Supply	1 - Each Purchase	35	CLAMP ALL 31515	\$4.1700	\$145.9500		Awarded	
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	35	CLAMP ALL 31515	\$4.4400	\$155.4000			
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	35	C31515 CLAMP ALL	\$5.3000	\$185.5000			
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Apple Specialties	1 - Each Purchase	35						
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	35				NO BID		
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	CAPP LLC	1 - Each Purchase	35				No Bid		
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Fastenal Company	1 - Each Purchase	35				Non-core Fastenal item		
027	Bushing, rubber coupling, for copper, 1 1/2" x 1 1/2".	Clamp All #31515. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723121	Plumbmaster	1 - Each Purchase	35						
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	75	Clamp All	\$3.2600	\$244.5000	99431192	Awarded	
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Masters Supply	1 - Each Purchase	75	CLAMP ALL 30022	\$6.1600	\$462.0000			
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	75	CLAMP ALL 30022	\$6.5600	\$492.0000			
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	75	C30022 CLAMP ALL	\$7.8000	\$585.0000			
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Apple Specialties	1 - Each Purchase	75						
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	CAPP LLC	1 - Each Purchase	75				No Bid		
028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Fastenal Company	1 - Each Purchase	75				Non-core Fastenal item		

028	Bushing, rubber coupling, for copper, 2" x 2".	Clamp All #30022. NO SUBSTITUTE.	4400140-1723122	Plumbmaster	1 - Each Purchase	75						
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Masters Supply	1 - Each Purchase	6	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH	\$45.7800	\$274.6800		Awarded	
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	6	GENERAL WIRE AND SPRING RS-T6FL-DH	\$49.8400	\$299.0400			
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	6	GRST6FLDH GENERAL WIRE	\$50.0230	\$300.1380			
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Fastenal Company	1 - Each Purchase	6	GENERAL WIRE SPRING COMPANY: RS-T6FL-DH	\$60.5640	\$363.3840			
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	6	General Wire Spring	\$85.4700	\$512.8200	10719		
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Apple Specialties	1 - Each Purchase	6						
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	CAPP LLC	1 - Each Purchase	6				No Bid		
029	Cable, replacement, 6' for General Wire & Spring #T6FL-DH.	General Wire & Spring #RS-T6 FL-DH. NO SUBSTITUTE.	7720010-2010769	Plumbmaster	1 - Each Purchase	6						
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	Pasco	\$1.4400	\$100.8000	69441	Awarded	
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	PFETCJ PROFLO	\$2.0030	\$140.2100			
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-101	\$2.3100	\$161.7000			
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70	FERNCO INC.: QC-101	\$3.0166	\$211.1620			
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-101	\$8.3800	\$586.6000			
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						

30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
30	Cap, FERNCO 1-1/2" Flexible PVC.	#QC-101 or 7000700.	4400230-2015376	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70						
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	Pasco	\$1.5300	\$107.1000	69442	Awarded	
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	PFETCK PROFLO	\$2.2880	\$160.1600			
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-102	\$2.4500	\$171.5000			
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70	FERNCO INC.: QC-102	\$3.5490	\$248.4300			
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-102	\$8.3600	\$585.2000			
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
31	Cap, FERNCO 2" Flexible PVC.	#QC-102 or 7000710.	4400230-2015377	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70						
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	Pasco	\$2.1300	\$149.1000	69443	Awarded	
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	PFETCM PROFLO	\$2.9370	\$205.5900			
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-103	\$3.1000	\$217.0000			
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70	FERNCO INC.: QC-103	\$4.4772	\$313.4040			
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-103	\$12.9500	\$906.5000			

32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
32	Cap, FERCO 3" Flexible PVC.	#QC-103.	4400230-2015378	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70						
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	Pasco	\$2.6600	\$186.2000	69445	Awarded	
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	PFETCP PROFLO	\$3.6330	\$254.3100			
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-104	\$3.9100	\$273.7000			
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70	FERNCO INC.: QC-104	\$5.7330	\$401.3100			
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	FERNCO QC-104	\$13.9600	\$977.2000			
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
33	Cap, FERCO 4" Flexible PVC.	@QC-104.	4400230-2015379	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70						
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	Midland Industries	\$1.0900	\$54.5000	77001803	Awarded	
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	WAL-RICH	\$1.6800	\$84.0000			
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PFXGHCFNZ PROFLO	\$1.9000	\$95.0000			
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	DIXON VALVE & COUPLING: 5131212C	\$2.5431	\$127.1550			

34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	BRASSCRAFT HC-1X	\$4.5400	\$227.0000			
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
34	Cap, Garden Hose, for hose bibb. Brass with washer.	#9084570 or Brasscraft #HC1X or equal.	4420150-1731140	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Masters Supply	1 Four Count Set	250	Zurn #P1203-Finishtrim.	\$14.0300	\$3,507.5000		Awarded	
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Ferguson Enterprises	1 Four Count Set	250	ZP1203FINISHTRIM ZURN	\$16.5200	\$4,130.0000			
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Plumbers Supply	1 Four Count Set	250	ZURN P1203-FINISHTRIM	\$19.3200	\$4,830.0000			
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Fastenal Company	1 Four Count Set	250	ZURN INDUSTRIES: P1203-FINISHTRIM	\$29.2358	\$7,308.9500			
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Best Plumbing Specialties	1 Four Count Set	250	Zurn	\$43.8000	\$10,950.0000	99345029		
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	CAPP LLC	1 Four Count Set	250	Zurn P1203-FINISHTRIM	\$47.0000	\$11,750.0000			
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Apple Specialties	1 Four Count Set	250						
35	Caps, hex, 4/set.	Zurn #P1203-Finishtrim. NO SUBSTITUTE.	6150390-1229996	Plumbmaster	1 Four Count Set	250						
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	ZURN INDUSTRIES: G62682	\$24.9604	\$249.6040		Awarded	
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Zurn	\$26.3700	\$263.7000	99326077		
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	Zurn Aqua Spec #G62682.	\$34.3000	\$343.0000			

36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	ZG62682 ZURN	\$40.5980	\$405.9800			
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	ZURN G62682	\$46.0300	\$460.3000			
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10	Zurn G62682	\$50.0000	\$500.0000			
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
36	Cartridge, bubbler, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G62682. NO SUBSTITUTE.	6150165-2010935	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Masters Supply	1 - Each Purchase	60	T & S Brass #2711-40	\$46.8800	\$2,812.8000		Awarded	
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	60	T & S BRASS 2711-40	\$49.7400	\$2,984.4000			
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Fastenal Company	1 - Each Purchase	60	T & S BRASS & BRONZE WORKS: 002711-40	\$51.5999	\$3,095.9940			
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	60	T&S Brass	\$53.3300	\$3,199.8000	37604		
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	60	T00271140 T&S BRASS	\$57.1350	\$3,428.1000			
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Apple Specialties	1 - Each Purchase	60						
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	CAPP LLC	1 - Each Purchase	60				No Bid		
37	Cartridge, cold, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2711-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733532	Plumbmaster	1 - Each Purchase	60						
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Masters Supply	1 - Each Purchase	60	T & S Brass #2712-40	\$46.8800	\$2,812.8000		Awarded	
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	60	T & S BRASS 2712-40	\$49.7400	\$2,984.4000			

38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Fastenal Company	1 - Each Purchase	60	T & S BRASS & BRONZE WORKS: 002712-40	\$51.5999	\$3,095.9940			
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	60	T&S Brass	\$53.3300	\$3,199.8000	37605		
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	60	T00271240 T&S BRASS	\$57.1350	\$3,428.1000			
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Apple Specialties	1 - Each Purchase	60						
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	CAPP LLC	1 - Each Purchase	60				No Bid		
38	Cartridge, hot, for T & S Brass #B113.	Etera spindle assembly, spring check, lever handle, screw, and index. T & S Brass #2712-40. NO SUBSTITUTE.	6150280-1733533	Plumbmaster	1 - Each Purchase	60						
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ZURN INDUSTRIES: 59517008	\$22.8104	\$570.2600		Awarded	
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	Zurn #59517008.	\$23.8600	\$596.5000			
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	Z59517008 ZURN	\$28.4490	\$711.2250			
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	ZURN 59517008	\$29.4300	\$735.7500			
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Zurn	\$31.1500	\$778.7500	99061669		
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25	Zurn 59517008	\$33.0000	\$825.0000			
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
39	Cartridge, long hot ceramic.	Zurn #59517008.	6150280-2014208	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	Zurn #59517007.	\$23.8600	\$596.5000		Awarded	

40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	Z59517007 ZURN	\$28.4490	\$711.2250			
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	ZURN 59517007	\$29.4300	\$735.7500			
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Zurn	\$31.1500	\$778.7500	99091219		
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ZURN INDUSTRIES: 59517007	\$31.9583	\$798.9575			
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25	Zurn 59517007	\$33.0000	\$825.0000			
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
40	Cartridge, long cold ceramic.	Zurn #59517007.	6150280-2014207	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	Zurn Aqua Spec #G61754	\$27.0100	\$1,350.5000		Awarded	
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	ZURN INDUSTRIES: G61754	\$27.0814	\$1,354.0700			
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	Zurn	\$30.3900	\$1,519.5000	99343253		
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	ZURN G61754	\$30.7700	\$1,538.5000			
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50	Zurn G61754	\$33.0000	\$1,650.0000			
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	ZG61754 ZURN	\$33.0460	\$1,652.3000			
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50	ZURN G61754	\$36.7500	\$1,837.5000	PPG# 31130		
41	Cartridge, metering, poppet assembly.	Zurn Aqua Spec #G61754. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010934	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						

42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	Elkay A42057R	\$47.0400	\$470.4000		Awarded	
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	EA42057R ELKAY	\$60.3200	\$603.2000			
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	ELKAY A40257R	\$60.4400	\$604.4000			
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Elkay	\$62.4800	\$624.8000	22785		
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	ELKAY: A42057R	\$64.1272	\$641.2720			
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
42	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42057R or equal.	6150280-1416266	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	Elkay A42058R	\$47.0400	\$1,411.2000		Awarded	
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	EA4058R ELKAY	\$60.3200	\$1,809.6000			
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	ELKAY A40258R	\$60.4400	\$1,813.2000			
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Elkay	\$62.4800	\$1,874.4000	22784		
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	ELKAY: A42058R	\$64.1272	\$1,923.8160			
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		

43	Cartridge, Micro Core.	Elkay #A42058R or equal.	6150280-1416257	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30						
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Masters Supply	1 - Each Purchase	12	T & S Brass #238AB	\$99.3600	\$1,192.3200		Awarded	
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	12	T & S BRASS 238AB	\$106.4500	\$1,277.4000			
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Fastenal Company	1 - Each Purchase	12	T & S BRASS & BRONZE WORKS: 238AB	\$109.3619	\$1,312.3428			
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	12	T238AB T&S BRASS	\$111.7800	\$1,341.3600			
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	12	T&S Brass	\$127.1200	\$1,525.4400	99102671		
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Apple Specialties	1 - Each Purchase	12						
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	CAPP LLC	1 - Each Purchase	12				No Bid		
44	Cartridge, self metering.	T & S Brass #238AB. NO SUBSTITUTE.	6150280-2010977	Plumbmaster	1 - Each Purchase	12						
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	QUIKCRETE 1126-11	\$13.6400	\$682.0000		Awarded	
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PSHYD1GALREG PROSELECT	\$17.6090	\$880.4500			
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	AQUA PLUG FG-NOV10AP	\$18.9100	\$945.5000			
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		

45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50				Did not receive vendor response before the due date		
45	Cement, hydraulic, 10 lb. bucket.	Water Plug, Quickcrete #1126-11 or equal.	1107020-1000571	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	O30863 OATEY	\$6.9160	\$691.6000		Awarded	
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	HERCULES 60-013	\$7.0900	\$709.0000			
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Oatey	\$7.3000	\$730.0000	99712		
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	HERCULES 60-013	\$9.7700	\$977.0000			
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	OATEY SCS: 30891	\$9.9555	\$995.5500			
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
46	Cement, liquid weld. Up to 6" fittings under pressure.	Schedule 40 & Schedule 80. Regular, 8oz / 1/2 Pint Hercules #60-013 or equal.	1107020-1422302	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Orgill	\$7.9000	\$790.0000	19310523	Awarded	
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	O30891 OATEY	\$8.1700	\$817.0000			
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	OATEY 30891	\$9.6400	\$964.0000			
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	OATEY SCS: 30891	\$9.9555	\$995.5500			
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	OATEY 30894	\$19.4400	\$1,944.0000			

47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
47	Cement, PVC Rain-R-shine 8oz medium blue liquid weld, up to 6" fitting under pressure and wet conditions.	Oatey 30891 or equal.	1107020-1079041	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	MATCO NORCA NHSC112	\$2.7800	\$55.6000		Awarded	
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	FERNCO NH-150	\$3.3000	\$66.0000			
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	PFINHCI PROFLO	\$3.9600	\$79.2000			
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Fernco	\$4.4800	\$89.6000	69451		
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	FERNCO INC.: NH-150	\$4.6311	\$92.6220			
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	FERNCO NH-150	\$5.1900	\$103.8000	PPG# 59378		
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
48	Clamp, 1 1/2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-150, Matco Norca #452007 or equal.	4400240-1651259	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	MATCO NORCA NHSC2	\$2.6000	\$26.0000		Awarded	
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	FERNCO NH-22	\$3.2500	\$32.5000			
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	PFINHCK PROFLO	\$3.9600	\$39.6000			
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Fernco	\$4.4800	\$44.8000	69452		

49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	FERNCO INC.: NH-22	\$4.6273	\$46.2730			
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10	FERNCO NH-22	\$5.1900	\$51.9000	PPG# 59366		
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
49	Clamp, 2", no-hub soil pipe.	Fernco #NH-22, Matco Norca #452008 or equal.	4400240-1649137	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	JCM 110-0084-3	\$9.5500	\$47.7500		Awarded	
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	JCM	\$9.6000	\$48.0000	99346142		
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	JCM INDUSTRIES: 110-0084-3	\$10.6134	\$53.0670			
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NO BID			NO BID		
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
50	Clamp, stainless steel, 1/2"x 3" repair.	Dresser #118-0300-009 or JCM #110-0084-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023252	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	JCM	\$9.6000	\$48.0000	99346143		Reject - alternate product bid not acceptable.
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	JCM 110-0105-3	\$9.6900	\$48.4500		Awarded	
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FASTENAL APPROVED VENDOR: 110-0105-3	\$9.9918	\$49.9590			

51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NO BID			NO BID		
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
51	Clamp, stainless steel, 3/4" x 3" repair.	Dresser #118-0302-009 or JCM #110-0105-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023323	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	JCM	\$9.7400	\$48.7000	99083507		Reject - alternate product bid not acceptable.
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	JCM 110-0132-3	\$10.7000	\$53.5000		Awarded	
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FASTENAL APPROVED VENDOR: 110-0132-3	\$11.0551	\$55.2755			
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NO BID			NO BID		
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
52	Clamp, stainless steel, 1" x 3" repair.	Dresser #118-0304-009 or JCM #110-0132-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023298	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	JCM 110-0166-3	\$11.2700	\$56.3500		Awarded	
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FASTENAL APPROVED VENDOR: 110-0166-3	\$11.6298	\$58.1490			

53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5				NO BID		
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NO BID			NO BID		
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
53	Clamp, stainless steel, 1 1/4" x 3" repair.	Dresser #118-0306-009 or JCM #110-0166-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023305	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	JCM	\$11.3300	\$56.6500	99083509		Reject - alternate product bid not acceptable.
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FASTENAL APPROVED VENDOR: 110-0190-3	\$12.0257	\$60.1285		Awarded	
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	JCM 110-0190-3	\$12.9400	\$64.7000			
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NO BID			NO BID		
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
54	Clamp, stainless steel, 1 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0308-009 or JCM #110-0190-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023270	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	JCM 110-0238-3	\$11.2700	\$56.3500		Awarded	

55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FASTENAL APPROVED VENDOR: 110-0238-3	\$13.3361	\$66.6805			
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5				NO BID		
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NO BID			NO BID		
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
55	Clamp, stainless steel, 2" x 3" repair.	Dresser #118-0310-009 or JCM #110-0238-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1023314	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	JCM 110-0288-3	\$12.9400	\$12.9400		Awarded	
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	JCM	\$16.7200	\$16.7200	99470282		
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	JCM INDUSTRIES: 110-0288-3	\$18.4779	\$18.4779			
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	NO BID			NO BID		
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Masters Supply	1 - Each Purchase	1						
56	Clamp, stainless steel, 2 1/2" x 3" repair.	Dresser #118-0313-009 or JCM #110-0288-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1309686	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						

57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	2	JCM110-0350-3	\$17.0000	\$34.0000		Awarded	
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	2	JCM	\$17.1000	\$34.2000	99470283		
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Fastenal Company	1 - Each Purchase	2	JCM INDUSTRIES: 110-0350-3	\$18.9042	\$37.8084			
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Apple Specialties	1 - Each Purchase	2						
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	CAPP LLC	1 - Each Purchase	2				No Bid		
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	2	NO BID			NO BID		
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Masters Supply	1 - Each Purchase	2						
57	Clamp, stainless steel, 3" x 3" repair.	Dresser #118-0315-009 or JCM #110-0350-3. NO SUBSTITUTE.	4400240-1238146	Plumbmaster	1 - Each Purchase	2						
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150	Orgill	\$4.6700	\$700.5000	19310083	Awarded	
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	O30782 OATEY	\$4.9300	\$739.5000			
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	OATEY 30782	\$5.6100	\$841.5000			
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150	OATEY SCS: 60659	\$5.9923	\$898.8450			
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Masters Supply	1 - Each Purchase	150	OATEY 60664	\$8.2300	\$1,234.5000			
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150						
58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		

58	Cleaner, PVC, for plastic pipe.	8oz / 1/2 pint Hercules #60659. Oatey #30782 or equal.	5400660-1532434	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150						
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	JONES STEPHENS CORP: C27150	\$7.0265	\$2,107.9500		Awarded	
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Pasco	\$7.7100	\$2,313.0000	56602		
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300	PLUMBMASTER 40501	\$8.4900	\$2,547.0000	PPG# 40501		
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	WAL-RICH	\$8.6400	\$2,592.0000			
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	JONES STEPHENS C27-150	\$13.7700	\$4,131.0000			
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	JC27150 JONES STEPHENS	\$14.0520	\$4,215.6000			
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
59	Closet spud, 1 1/2", complete with friction ring & gasket.	Jones Stephens #C27-150 or equal.	6150680-1027623	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	F400A FLUIDMASTER	\$9.9390	\$298.1700		Awarded	
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Fluidmaster	\$10.2000	\$306.0000	58203		
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	FLUIDMASTER INC: 400A	\$10.5159	\$315.4770			
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30	FLUIDMASTER 400-A	\$10.8900	\$326.7000	PPG# 40682		
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	FLUIDMASTER 400-A	\$11.2300	\$336.9000			
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						

60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
60	Cock, ball, 3/4", for deep tank.	Fluidmaster #400-A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1663378	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	NO BID					
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	NIBCO GB1A	\$5.5100	\$55.1000		Awarded	
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	NGB1AD NIBCO	\$9.1280	\$91.2800			
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	NIBCO INC: N012116	\$10.7272	\$107.2720			
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	NIBCO GB1A12	\$14.8100	\$148.1000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 30 ONLY		
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Nibco	\$16.5400	\$165.4000	99110707		
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
61	Cock, gas, brass, 1/2". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023538	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	NIBCO GB1A	\$8.1100	\$243.3000		Awarded	
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	NGB1AF NIBCO	\$13.3820	\$401.4600			
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	NIBCO INC: N012118	\$19.7186	\$591.5580			
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	NIBCO GB1A34	\$21.7100	\$651.3000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 20 ONLY		
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Nibco	\$24.2600	\$727.8000	99040669		

62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
62	Cock, gas, brass, 3/4". FIP x FIP 600PSI.	NIBCO #GB1A. NO SUBSTITUTE.	6150160-1023501	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30						
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	18	FERNCO 1056150125	\$3.6100	\$64.9800		Awarded	
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	18	F1056150125 FERNCO	\$3.6270	\$65.2860			
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	18	Fernco	\$3.7100	\$66.7800	99062044		
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Fastenal Company	1 - Each Purchase	18	FERNCO INC.: 1056-150/125	\$3.7947	\$68.3046			
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Plumbmaster	1 - Each Purchase	18	FERNCO 1056-150/125	\$4.2900	\$77.2200	PPG# 59436		
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Masters Supply	1 - Each Purchase	18	FERNCO 1056-150/125	\$6.4200	\$115.5600			
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	Apple Specialties	1 - Each Purchase	18						
63	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/4".	Fernco #1056-150/125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1657188	CAPP LLC	1 - Each Purchase	18				No Bid		
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	FERNCO 1056150	\$3.4600	\$51.9000		Awarded	
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	F1056150125 FERNCO	\$3.5050	\$52.5750			
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15	Fernco	\$3.5900	\$53.8500	69437		
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	FERNCO INC.: 1056-150	\$3.6855	\$55.2825			

64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	FERNCO 1056-150	\$3.8100	\$57.1500			
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15	FERNCO 1056-150	\$4.0900	\$61.3500	PPG# 50515		
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
64	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1 1/2" x 1 1/2".	Fernco #1056-150. NO SUBSTITUTE.	4400320-1661376	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	FERNCO 1056-125	\$2.8000	\$42.0000		Awarded	
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	FERNCO 1056125	\$3.2600	\$48.9000			
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	F1056125 FERNCO	\$3.2760	\$49.1400			
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15	Fernco	\$3.3500	\$50.2500	69436		
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	FERNCO INC.: 1056-125	\$3.4398	\$51.5970			
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15	FERNCO 1056-125	\$3.8900	\$58.3500	PPG# 59344		
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
65	Coupling, flexible, PVC-DWV, 1.625" x 1.625".	Fernco #1056-125. NO SUBSTITUTE.	4400320-1721755	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	FERNCO 1056-215	\$3.9300	\$19.6500		Awarded	
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	FERNCO 1056215	\$3.9700	\$19.8500			
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	F1056215 FERNCO	\$3.9830	\$19.9150			

66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Fernco	\$4.0700	\$20.3500	99113123		
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FERNCO INC.: 1056-215	\$4.1769	\$20.8845			
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5	FERNCO 1056-215	\$4.6900	\$23.4500	PPG# 59345		
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
66	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2" x 1 1/2".	Fernco #1056-215. NO SUBSTITUTE.	4400320-1656328	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Masters Supply	1 - Each Purchase	35	FERNCO 1056-22	\$3.5600	\$124.6000		Awarded	
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	35	FERNCO 105622	\$3.7300	\$130.5500			
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	35	F105622 FERNCO	\$3.7700	\$131.9500			
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	35	Fernco	\$3.8600	\$135.1000	69438		
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Fastenal Company	1 - Each Purchase	35	FERNCO INC.: 1056-22	\$3.9448	\$138.0680			
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Plumbmaster	1 - Each Purchase	35	FERNCO 1056-22	\$4.3900	\$153.6500	PPG# 52205		
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	Apple Specialties	1 - Each Purchase	35						
67	Coupling, flexible, PVC-DWV, 2.40" x 2.40".	Fernco #1056-22. NO SUBSTITUTE.	4400320-1516943	CAPP LLC	1 - Each Purchase	35				No Bid		
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	FERNCO 105633	\$4.9100	\$98.2000		Awarded	
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	F105633 FERNCO	\$5.0910	\$101.8200			

68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Fernco	\$5.2100	\$104.2000	69439		
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	FERNCO INC.: 1056-33	\$5.2623	\$105.2460			
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	FERNCO 1056-33	\$5.6000	\$112.0000			
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	FERNCO 1056-33	\$5.9900	\$119.8000	PPG# 52206		
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
68	Coupling, flexible, PVC-DWV, 3.38" x 3.38".	Fernco #1056-33. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649563	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	FERNCO 1056-43	\$6.5900	\$32.9500		Awarded	
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	FERNCO 105643	\$6.7700	\$33.8500			
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	F105643 FERNCO	\$6.8610	\$34.3050			
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Fernco	\$7.0200	\$35.1000	99310737		
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	FERNCO INC.: 1056-43	\$7.2208	\$36.1040			
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5	FERNCO 1056-43	\$7.9900	\$39.9500	PPG# 59308		
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
69	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 3.38".	Fernco #1056-43. NO SUBSTITUTE.	4400320-1649562	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	FERNCO 1056-44	\$5.4400	\$163.2000		Awarded	

70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	FERNCO 105644	\$6.1500	\$184.5000			
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	F105644 FERNCO	\$6.3730	\$191.1900			
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Fernco	\$6.5200	\$195.6000	69440		
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	FERNCO INC.: 1056-44	\$6.5611	\$196.8330			
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30	FERNCO 1056-44	\$7.4900	\$224.7000	PPG# 52208		
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
70	Coupling, flexible, PVC-DWV, 4.38" x 4.38".	Fernco #1056-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1513482	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	FERNCO 1056-64	\$13.6700	\$54.6800		Awarded	
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	FERNCO 105664	\$15.8000	\$63.2000			
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	F105664 FERNCO	\$15.9900	\$63.9600			
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Fernco	\$16.3600	\$65.4400	99013711		
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	FERNCO INC.: 1056-64	\$16.8030	\$67.2120			
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4				No Bid		
71	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 4.38".	Fernco #1056-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653395	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						

72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Masters Supply	1 - Each Purchase	3	FERNCO 1056-66	\$11.6400	\$34.9200		Awarded	
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	3	FERNCO 105666	\$13.1300	\$39.3900			
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	3	F105666 FERNCO	\$13.6190	\$40.8570			
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	3	Fernco	\$13.9400	\$41.8200	99104008		
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Fastenal Company	1 - Each Purchase	3	FERNCO INC.: 1056-66	\$14.2914	\$42.8742			
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Apple Specialties	1 - Each Purchase	3						
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	CAPP LLC	1 - Each Purchase	3				No Bid		
72	Coupling, flexible, PVC-DWV, 6.38" x 6.38".	Fernco #1056-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1653151	Plumbmaster	1 - Each Purchase	3						
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Masters Supply	1 - Each Purchase	12	FERNCO 1002-44	\$5.4400	\$65.2800		Awarded	
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	12	FERNCO 100244	\$6.3500	\$76.2000			
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	12	F100244 FERNCO	\$6.3730	\$76.4760			
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	12	Fernco	\$6.5200	\$78.2400	99283220		
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Fastenal Company	1 - Each Purchase	12	FERNCO INC.: 1002-44	\$6.6885	\$80.2620			
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Plumbmaster	1 - Each Purchase	12	FERNCO 1002-44	\$7.4900	\$89.8800	PPG# 59346		
73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	Apple Specialties	1 - Each Purchase	12						

73	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 5.25" x 4.38".	Fernco #1002-44. NO SUBSTITUTE.	4400320-1591497	CAPP LLC	1 - Each Purchase	12				No Bid		
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	FERNCO 1002-64	\$13.6700	\$13.6700		Awarded	
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	FERNCO 100264	\$15.9300	\$15.9300			
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	F100264 FERNCO	\$15.9900	\$15.9900			
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Fernco	\$16.3600	\$16.3600	99031380		
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	FERNCO INC.: 1002-64	\$16.8030	\$16.8030			
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
74	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 4.38".	Fernco #1002-64. NO SUBSTITUTE.	4400320-1655128	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	FERNCO 1002-66	\$11.6400	\$11.6400		Awarded	
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	FERNCO 100266	\$13.5600	\$13.5600			
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	F100266 FERNCO	\$13.6190	\$13.6190			
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Fernco	\$13.9400	\$13.9400	99030994		
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	FERNCO INC.: 1002-66	\$14.2914	\$14.2914			
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						

75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
75	Coupling, flexible, clay to PVC-DWV, 7.38" x 6.38".	Fernco #1002-66. NO SUBSTITUTE.	4400320-1338510	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Masters Supply	1 - Each Purchase	150	SLOAN A6	\$4.9100	\$736.5000		Awarded	
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	SLOAN 0301082PK	\$6.3400	\$951.0000			
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150	Sloan	\$6.3700	\$955.5000	44409		
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150	SLOAN A-6	\$6.9000	\$1,035.0000	PPG# 70615		
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	S0301082PK SLOAN	\$6.9230	\$1,038.4500			
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150	SLOAN VALVE COMPANY: 0301082PK	\$7.0449	\$1,056.7350			
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150						
76	Coupling, handle. Nut, flushometer.	Sloan #A-6 or equal.	6150350-2012349	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	MISSION CP150	\$8.3800	\$838.0000		Awarded	
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	MISSION CP150	\$9.3300	\$933.0000			
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	MISSION RUBBER : 0801688/ CP 150	\$14.3325	\$1,433.2500			
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100				NO BID		

77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	NO BID			NO BID		
77	Coupling, rubber, 1 1/2", cast iron.	Clamp All #80015 or Mission #CP150. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723119	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	MISSION CP200	\$8.3600	\$836.0000		Awarded	
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	MISSION CP200	\$9.6500	\$965.0000			
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	MISSION RUBBER: 0802728 / CP 200	\$14.2884	\$1,428.8400			
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100				NO BID		
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	NO BID			NO BID		
78	Coupling, rubber, 2", cast iron.	Clamp All #80020 or Mission #CP200. NO SUBSTITUTE.	4400270-1723120	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	MISSION CP300	\$12.9500	\$323.7500		Awarded	
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	MISSION CP33	\$13.9900	\$349.7500			
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	MISSION RUBBER : 0803593/ P 300	\$22.9320	\$573.3000			
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						

79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25				NO BID		
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	NO BID			NO BID		
79	Coupling, rubber, 3", cast iron.	Mission VR # CP300.	4400240-1418764	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	MISSION CP400	\$13.9600	\$349.0000		Awarded	
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	MISSION CP44	\$15.1100	\$377.7500			
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	MISSION RUBBER: 0804435/ P 400	\$26.8275	\$670.6875			
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25				NO BID		
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	NO BID			NO BID		
80	Coupling, rubber, 4", cast iron.	Mission VR #CP400.	4400240-1650525	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #SPK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	CASH ACME/SHARKBITE: 30131	\$0.6615	\$198.4500		Awarded	
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #SPK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Pasco	\$0.8600	\$258.0000	69351		
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #SPK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	WAL-RICH DB1228	\$1.3000	\$390.0000			

81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #5PK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	PFFHC PROFLO	\$1.8390	\$551.7000			
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #5PK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	JONES STEPHENS B10201	\$2.3700	\$711.0000			
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #5PK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #5PK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
81	Cover, faucet hole, 1 3/4".	Proplus #5PK, Supplyworks #2489471 or equal.	6150170-1124429	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Masters Supply	1 - Each Purchase	150	SLOAN A71	\$5.9700	\$895.5000		Awarded	
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150	SLOAN A-71	\$6.1000	\$915.0000			
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150	Sloan	\$6.6400	\$996.0000	45504		
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150	SLOAN A-71	\$6.9900	\$1,048.5000	PPG# 70618		
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	S0301168 SLOAN	\$7.5730	\$1,135.9500			
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150	SLOAN VALVE COMPANY: 0301121	\$7.7098	\$1,156.4700			
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	SLOAN 0301168	\$7.8000	\$1,170.0000			
82	Cover, inside, for Sloan flush valve.	Sloan #A-71 or equal.	6150488-1673189	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Masters Supply	1 - Each Purchase	1000	SLOAN A-156-A	\$4.7800	\$4,780.0000		Awarded	
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1000	SLOAN A-156-A	\$5.1100	\$5,110.0000			

83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1000	Sloan	\$5.2900	\$5,290.0000	44405		
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1000	SLOAN A-156-A	\$5.2900	\$5,290.0000	PPG# 70629		
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1000	SLOAN 5301188	\$6.1900	\$6,190.0000			
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1000	S5301188 SLOAN	\$6.7600	\$6,760.0000			
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1000	SLOAN VALVE COMPANY: 5301188	\$6.8795	\$6,879.5000			
83	Diaphragm.	Sloan #A-156-A or equal.	6150200-1023725	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1000				No Bid		
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Masters Supply	1 - Each Purchase	1000	SLOAN A-15-A	\$4.1100	\$4,110.0000		Awarded	
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1000	SLOAN A-15-A	\$4.5200	\$4,520.0000			
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1000	Sloan	\$4.5500	\$4,550.0000	44402		
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1000	ZURN INDUSTRIES: P6000-E14	\$4.7334	\$4,733.4000			
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1000	SLOAN A-15-A	\$4.8900	\$4,890.0000	PPG# 70617		
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1000	SLOAN 5301111	\$5.3900	\$5,390.0000			
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1000	S5301111 SLOAN	\$5.8830	\$5,883.0000			
84	Disc, molded.	Sloan #A-15-A, Zurn #P6000-E14 or equal.	6150210-1230126	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1000	Zurn P6000-E14	\$10.0000	\$10,000.0000			
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	ZURN P100-POLYDOME-USA	\$39.7300	\$198.6500		Awarded	

85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Zurn	\$44.4200	\$222.1000	99110452		
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	ZP100POLYDOMEUSA ZURN	\$55.6600	\$278.3000			
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	ZURN P-100-DP-USA	\$91.0800	\$455.4000			
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	ZURN INDUSTRIES: P100-POLYDOME-USA	\$101.4293	\$507.1465			
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5	Zurn P100-POLYDOME-USA	\$133.0000	\$665.0000			
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
85	Dome, 12 1/2" poly for Zurn Z100 roof drain.	Zurn #P100-Polydome. NO SUBSTITUTE.	1515480-1594154	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PFWSC1147CP PROFLO	\$37.4200	\$1,871.0000		Awarded	
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50	C/B 1137-A	\$79.9000	\$3,995.0000			
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	CENTRAL BRASS 1137A	\$79.9300	\$3,996.5000			
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	CENTRAL BRASS 1137A	\$80.1700	\$4,008.5000			
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	Pioneer Faucets	\$83.2000	\$4,160.0000	99044795		
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: 1137-A	\$88.0530	\$4,402.6500			
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
86	Faucet, 4" center, deck mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #1137A or equal.	6150280-1024019	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						

87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Apple Specialties	1 - Each Purchase	90	C/B 0122-A	\$94.8800	\$8,539.2000		Awarded	
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	90	CENTRAL BRASS 122A	\$99.0500	\$8,914.5000			
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	90	C0122A CENTRAL BRASS	\$99.8400	\$8,985.6000			
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Masters Supply	1 - Each Purchase	90	CENTRAL BRASS 122A	\$99.9300	\$8,993.7000			
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Fastenal Company	1 - Each Purchase	90	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: 0122-A	\$110.0736	\$9,906.6240			
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	90				NO BID		
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	CAPP LLC	1 - Each Purchase	90				No Bid		
87	Faucet, 8" center, top mount, solid cast brass, metal handle.	Central Brass #122A. NO SUBSTITUTE.	6150280-1184703	Plumbmaster	1 - Each Purchase	90						
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	Masters Supply	1 - Each Purchase	60	CENTRAL BRASS 0287-A17	\$86.2700	\$5,176.2000		Awarded	
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	60	CENTRAL BRASS 0287-A17	\$89.2400	\$5,354.4000			
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	Apple Specialties	1 - Each Purchase	60	C/B 0287-A17	\$94.3400	\$5,660.4000			
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	60	C0287A17 CENTRAL BRASS	\$99.1200	\$5,947.2000			
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	Fastenal Company	1 - Each Purchase	60	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: 0287-A17	\$109.2798	\$6,556.7880			
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	60				NO BID		
88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUTE.	6150280-1671271	CAPP LLC	1 - Each Purchase	60				No Bid		

88	Faucet, bar, with gooseneck spout, 2 handle, single hole.	Central Brass #0287-A17. NO SUBSTITUE.	6150280-1671271	Plumbmaster	1 - Each Purchase	60						
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	24	CENTRAL BRASS 0360	\$57.7400	\$1,385.7600		Awarded	
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	24	C0360 CENTRAL BRASS	\$61.9200	\$1,486.0800			
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Masters Supply	1 - Each Purchase	24	CENTRAL BRASS 0360A	\$61.9800	\$1,487.5200			
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Apple Specialties	1 - Each Purchase	24	C/B 0360	\$66.4400	\$1,594.5600			
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Fastenal Company	1 - Each Purchase	24	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: 0360	\$68.2668	\$1,638.4032			
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Plumbmaster	1 - Each Purchase	24	CENTRAL BRASS 0360	\$93.3300	\$2,239.9200	PPG# 33898		
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	24				NO BID		
89	Faucet, drinking, 1/2" - 14NPS male.	Central Brass #0360 or equal.	6150260-1734898	CAPP LLC	1 - Each Purchase	24				No Bid		
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Masters Supply	1 - Each Purchase	90	CENTRAL BRASS 034-L	\$101.3100	\$9,117.9000		Awarded	
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	90	CENTRAL BRASS 364-L	\$104.8100	\$9,432.9000			
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Apple Specialties	1 - Each Purchase	90	C/B 364-L	\$107.3000	\$9,657.0000			
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	90	C0364L CENTRAL BRASS	\$116.4000	\$10,476.0000			
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	90	Pioneer Faucets	\$121.2700	\$10,914.3000	99050432		
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Fastenal Company	1 - Each Purchase	90	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: 0364-L	\$128.3310	\$11,549.7900			

90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	CAPP LLC	1 - Each Purchase	90					No Bid		
90	Faucet, drinking, 1/2" MIP, cast brass, chrome plated, self closing lever handle.	Central Brass #364-L or equal.	6150280-1664901	Plumbmaster	1 - Each Purchase	90							
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	AMERICAN STANDARD 6540.270	\$149.5600	\$4,486.8000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded		
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	A6540270002 AMERICAN STANDARD	\$151.2000	\$4,536.0000				
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	American Standard	\$169.6800	\$5,090.4000	99714441			
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	AMERICAN STANDARD: 6540270.002	\$174.1454	\$5,224.3620				
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30							
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid			
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	NO BID						
91	Faucet, handicapped with gooseneck spout, flexible connectors for 6"-12" spread lavatories, complete with blade handles.	American Standard #6540.270. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727424	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30							
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	K400T70-SAKL-CP KOHLER	\$120.2880	\$6,014.4000		Awarded		
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	KOHLER K-400T70-SAKA-CP	\$158.6100	\$7,930.5000				
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	KOHLER: K-400T70-SAKL-CP	\$186.1573	\$9,307.8650				
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50							
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID			

92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Masters Supply	1 - Each Purchase	50						
92	Faucet, hospital with gooseneck spout, 4" center, deck mount. With wristblade lever handles.	Kohler #K-400T70-SAKL. NO SUBSTITUTE.	6150280-1727527	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Masters Supply	1 - Each Purchase	16	CHICAGO C786CP	\$127.0500	\$2,032.8000		Awarded	
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	16	Zurn	\$137.0800	\$2,193.2800	99121319		
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	16	ZURN Z831B4-XL	\$140.3900	\$2,246.2400			
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	16	ZZ831B4XL ZURN	\$150.9400	\$2,415.0400			
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Fastenal Company	1 - Each Purchase	16	ZURN INDUSTRIES: Z831B4-XL	\$192.3953	\$3,078.3248			
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Plumbmaster	1 - Each Purchase	16	CHICAGO 786-CP	\$419.0000	\$6,704.0000	PPG# 908002NL		
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	Apple Specialties	1 - Each Purchase	16						
93	Faucet, hospital with gooseneck spout, 8" center, under sink mount, with wrist blade handles.	Chicago #C786CP, Zurn #Z831B4-XL or equal.	6150280-1717108	CAPP LLC	1 - Each Purchase	16				No Bid		
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Masters Supply	1 - Each Purchase	13	BL5700-8	\$290.4000	\$3,775.2000		Awarded	
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	13	TBL570008 T&S BRASS	\$299.4750	\$3,893.1750			
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	13	T & S BRASS BL5700-08	\$303.6300	\$3,947.1900			
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Fastenal Company	1 - Each Purchase	13	T & S BRASS & BRONZE WORKS: BL-5700-08	\$319.6206	\$4,155.0678			

94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Apple Specialties	1 - Each Purchase	13						
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	13				NO BID		
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	CAPP LLC	1 - Each Purchase	13				No Bid		
94	Faucet, lab deck mount with vacuum breaker and serrated tip.	T & S Brass #BL5700-8, Zurn #Z826U2-6M-MY or equal.	6150280-1727565	Plumbmaster	1 - Each Purchase	13						
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	18	CENTRAL BRASS 1172-AELS-Q	\$117.7200	\$2,118.9600		Awarded	
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Masters Supply	1 - Each Purchase	18	AMERICAN STANDARD 6500.170	\$158.1900	\$2,847.4200	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE		
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	18	The Distribution Point	\$164.2800	\$2,957.0400	99315234		
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Fastenal Company	1 - Each Purchase	18	AMERICAN STANDARD: 6500170.002	\$168.6104	\$3,034.9872			
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Apple Specialties	1 - Each Purchase	18						
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	CAPP LLC	1 - Each Purchase	18				No Bid		
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	18	NO BID			NO BID		
95	Faucet, lavatory, wrist blade handles. Chrome, 8" widespread, 3 hole, 4-5" spout.	American Standard #6500-170 or Kohler #K-7443-5A-CP.	6150280-2011957	Plumbmaster	1 - Each Purchase	18						
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300	CHICAGO 3520-E2805ABCP	\$132.0000	\$39,600.0000		Awarded	
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	CHICAGO FAUCETS COMPANY: 3502-E2805ABCP	\$137.5325	\$41,259.7500			
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Chicago Faucet	\$194.1000	\$58,230.0000	78764		

96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	CHICAGO 3520-E2805ABCP	\$198.4900	\$59,547.0000			
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	C3520E2805ABCP CHICAGO	\$228.5700	\$68,571.0000			
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	CHICAGO3520-E2805ABCP	\$248.4000	\$74,520.0000			
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
96	Faucet, metering, single handle, push button .	Chicago #3520-E2805ABCP. NO SUBSTITUTE.	6150280-2009735	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	A.Y. Mcdonald: 5420-122	\$8.9964	\$269.8920		Awarded	
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	NIBCO QT63X12	\$12.8800	\$386.4000			
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	NQT63XD NIBCO	\$13.7680	\$413.0400			
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	NIBCO QT63X	\$16.8500	\$505.5000			
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Nibco	\$20.5900	\$617.7000	99283493		
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
97	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2" IPS, FIP flange to hose, brass.	125# WOG to 180 degrees F. Hammond #1032, NIBCO #QT63X or equal.	6150280-1024153	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30						
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	NIBCO QT763X	\$12.6600	\$189.9000		Awarded	
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	NQT763XD NIBCO	\$13.0880	\$196.3200			

98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	NIBCO QT763X12	\$13.1800	\$197.7000			
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	NIBCO INC: NBD3JH6	\$15.5514	\$233.2710			
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15	Nibco	\$19.5800	\$293.7000	99611067		
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
98	Faucet, lawn, angle sillcock, 1/2", solder to hose, brass.	NIBCO #QT763X, Hammond #1034 or equal.	6150160-1673391	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15						
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	T&S B-0665-BSTR	\$71.0400	\$1,420.8000		Awarded	
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	T & S BRASS B-0655-BSTR	\$74.8600	\$1,497.2000			
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	TB0665BSTR T&S BRASS	\$89.1000	\$1,782.0000			
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	T&S B-0665-BSTR	\$119.0000	\$2,380.0000	PPG# 33163		
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	T&S Brass	\$171.1300	\$3,422.6000	77715		
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	T & S BRASS & BRONZE WORKS: B-0665-BSTR	\$174.2819	\$3,485.6380			
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
99	Faucet, service sink.	T & S Brass #B-0665-BSTR. NO SUBSTITUTE.	6150280-1333551	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Masters Supply	1 - Each Purchase	12	CHICAGO 927	\$131.0700	\$1,572.8400		Awarded	

100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	12	Zurn	\$186.3300	\$2,235.9600	99016438		
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	12	ZZ825B2XL ZURN	\$186.7870	\$2,241.4440			
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Fastenal Company	1 - Each Purchase	12	CHICAGO FAUCETS COMPANY: 928-317SAM	\$288.2548	\$3,459.0576			
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	12	CHICAGO FAUCET 927-LES PLUS GN2BVB7JKCP	\$319.4200	\$3,833.0400			
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Apple Specialties	1 - Each Purchase	12						
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	CAPP LLC	1 - Each Purchase	12				No Bid		
100	Faucet, single fitting, rigid, #GN-2B-E7, rigid/swing, gooseneck spout, serrated nozzle #E7, cast brass, chrome plated.	Chicago #927, Zurn #Z-825B2-6M or equal.	6150280-1080128	Plumbmaster	1 - Each Purchase	12						
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	DELTA 400DST	\$129.0800	\$5,163.2000			
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Masters Supply	1 - Each Purchase	40	DELTA 400DST	\$131.4700	\$5,258.8000		Awarded	Awarded based on 2% - 30 Day Discount
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	D400DST DELTA	\$136.1700	\$5,446.8000			
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40	Delta Faucet	\$152.7900	\$6,111.6000	77203		
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	DELTA: 400-DST	\$166.6243	\$6,664.9720			
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40	DELTA 400-DST	\$175.0000	\$7,000.0000	PPG# 33256		
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						
101	Faucet, sink, single lever with base, cast brass, chrome plated, 8" swing spout, with spray hose separate from base.	Delta #400DST. NO SUBSTITUTE.	6150280-1654390	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		

102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	3	ZZ843M1RC ZURN	\$115.9270	\$347.7810		Awarded	
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	3	CHICAGO FAUCET 886-CP	\$473.6900	\$1,421.0700			
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Fastenal Company	1 - Each Purchase	3	CHICAGO FAUCETS COMPANY: 886-CP	\$503.1012	\$1,509.3036			
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Plumbmaster	1 - Each Purchase	3	CHICAGO 886-CP	\$609.0000	\$1,827.0000	PPG# 889822		
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Apple Specialties	1 - Each Purchase	3						
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	3				NO BID		
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	CAPP LLC	1 - Each Purchase	3				No Bid		
102	Faucet, sink, with number H, FIP flanged supply arms.	Lever handle #369, swing spout #L5-VB, vacuum breaker, 3/4" hose thread, cast brass, chrome plated. Chicago #886, Zurn #Z841N1 or equal.	6150280-1660879	Masters Supply	1 - Each Purchase	3						
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	CENTRAL BRASS 0047TA	\$82.6400	\$826.4000		Awarded	
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	CENTRAL BRASS 0047TA1	\$84.4100	\$844.1000			
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: 0047-TA	\$91.0224	\$910.2240			
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Pioneer Faucets	\$104.5100	\$1,045.1000	99317805		
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	T&S TB0232 T&S BRASS	\$188.4000	\$1,884.0000			
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		

103	Faucet, wall mount, 8" spread.	Chrome plated, cast brass, 6" tube spout, adjustable flange, aerator, replaceable seats. Central Brass #0047TA or equal.	6150280-1323517	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Masters Supply	1 - Each Purchase	12	AMERICAN STANDARD 3043.001.020	\$90.0000	\$1,080.0000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded	
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	12	A3043001020 AMERICAN STANDARD	\$99.0000	\$1,188.0000			
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Fastenal Company	1 - Each Purchase	12	AMERICAN STANDARD: 3043001.020	\$105.2512	\$1,263.0144			
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Plumbmaster	1 - Each Purchase	12	AM STD 3043.001.020	\$109.0000	\$1,308.0000	PPG# 811000		
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Apple Specialties	1 - Each Purchase	12						
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	12				NO BID		
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	CAPP LLC	1 - Each Purchase	12				No Bid		
104	Fixture, bowl, toilet, 16 1/2" tall, handicapped.	American Standard #3043.001.020. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721753	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	12	NO BID					
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	2	K96057-0 KOHLER	\$99.7660	\$199.5320		Awarded	
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	2	KOHLER K96057WH	\$110.7900	\$221.5800			
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Fastenal Company	1 - Each Purchase	2	THE DISTRIBUTION POINT LLC: K-96057-0	\$213.4739	\$426.9478			
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Apple Specialties	1 - Each Purchase	2						
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	2				NO BID		
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	CAPP LLC	1 - Each Purchase	2				No Bid		

105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Masters Supply	1 - Each Purchase	2						
105	Fixture, bowl, toilet, floor set, 1 1/2" top spud, 18" tall, handicapped.	Kohler #K96057WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1721752	Plumbmaster	1 - Each Purchase	2						
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	AMERICAN STANDARD 2234.001.020	\$73.3300	\$733.3000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded	
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	A2234001020 AMERICAN STANDARD	\$80.3000	\$803.0000			
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10	AM STD 2234.001	\$89.5000	\$895.0000	PPG# 811018		
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	AMERICAN STANDARD: 2234001.020	\$90.8768	\$908.7680			
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10				NO BID		
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
106	Fixture, bowl, toilet, floor set, 10" or 12" rough, regular height.	American Standard #2234.001. NO SUBSTITUTE.	6150760-2012350	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	NO BID					
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Masters Supply	1 - Each Purchase	80	AMERICAN STANDARD 2257.101	\$73.3300	\$5,866.4000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded	
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	80	A2257101020 AMERICAN STANDARD	\$80.3000	\$6,424.0000			
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Plumbmaster	1 - Each Purchase	80	AM STD 2257.001	\$89.5000	\$7,160.0000	PPG# 811036		
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Fastenal Company	1 - Each Purchase	80	AMERICAN STANDARD: 2257101.020	\$126.4716	\$10,117.7280			
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Apple Specialties	1 - Each Purchase	80						

107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	80					NO BID		
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	CAPP LLC	1 - Each Purchase	80					No Bid		
107	Fixture, bowl, toilet, wall mount. Elongated, 1-1/2 top spud.	American Standard #2257.101. NO SUBSTITUTE.	6150760-1182027	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	80	NO BID						
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	K84325-0 KOHLER	\$87.2120	\$436.0600			Awarded	
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	KOHLER K84325WH	\$93.7500	\$468.7500				
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5	KOHLER K-4325WH	\$179.5000	\$897.5000	PPG# 115401			
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	KOHLER: K-4325-0	\$226.3101	\$1,131.5505				
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5							
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5					NO BID		
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5					No Bid		
108	Fixture, bowl, toilet, wall mount, 1.28 gal. Elongated, 1-1/2 top spud.	Kohler #K4325WH. NO SUBSTITUTE.	6150760-1022235	Masters Supply	1 - Each Purchase	5							
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	I67900 IPS	\$32.4000	\$810.0000			Awarded	
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	IPS CORP 67900	\$34.7600	\$869.0000				
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	IPS 67900	\$36.6700	\$916.7500				
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	IPS CORPORATION: 67900	\$66.0750	\$1,651.8750				

109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25				NO BID		
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
109	Fixture, door, metal access, 8" x 8".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67900. NO SUBSTITUTE.	1515180-1732071	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	IPS 67904	\$51.7500	\$776.2500		Awarded	
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	I67904 IPS	\$60.7100	\$910.6500			
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	IPS CORP 67904	\$65.1400	\$977.1000			
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	IPS CORPORATION: 67904	\$127.5622	\$1,913.4330			
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15				NO BID		
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
110	Fixture, door, metal access, 16" x 16".	Acudor #5000, Elmdor DW Series or IPS Corp. #67904. NO SUBSTITUTE.	1515180-2009293	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15						
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	I67930 IPS	\$89.7000	\$89.7000		Awarded	
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	IPS CORP 67930	\$96.2500	\$96.2500			
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	IPS 67930	\$110.8300	\$110.8300			

111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	IPS CORPORATION: 67930	\$220.4089	\$220.4089			
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1				NO BID		
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
111	Fixture, door, metal access 24" x 24".	Acudor #5000, Elmdor DW Series, or IPS Corp #67930. NO SUBSTITUTE.	1515180-2013167	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	AMERICAN STANDARD 0356.015	\$47.7800	\$716.7000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE	Awarded	
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	A0356015020 AMERICAN STANDARD	\$55.5500	\$833.2500			
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	AMERICAN STANDARD: 0356015.020	\$56.5946	\$848.9190			
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15	AM STD 0356.015	\$62.0000	\$930.0000	PPG# 102962		
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15				NO BID		
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
112	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" spread.	American Standard #0356.015. NO SUBSTITUTE.	6150400-1664556	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	NO BID					
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	7	K2030-0 KOHLER	\$63.3600	\$443.5200		Awarded	
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	7	KOHLER K2030WH	\$72.1600	\$505.1200			

113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Fastenal Company	1 - Each Purchase	7	KOHLER: K-2030-0	\$114.3946	\$800.7622			
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Apple Specialties	1 - Each Purchase	7						
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	7				NO BID		
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	CAPP LLC	1 - Each Purchase	7				No Bid		
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Masters Supply	1 - Each Purchase	7						
113	Fixture, lavatory, 20" x 18", 8" center.	Kohler #K-2030WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1314661	Plumbmaster	1 - Each Purchase	7						
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	KOHLER K12636WH	\$310.9300	\$310.9300		Awarded	
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	K12636-0 KOHLER	\$326.0130	\$326.0130			
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	KOHLER: K-12636-0	\$481.6567	\$481.6567			
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1				NO BID		
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Masters Supply	1 - Each Purchase	1						
114	Fixture, lavatory, 20" x 27", 4" center.	Kohler #K-12636WH. NO SUBSTITUTE.	6150400-1727620	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Masters Supply	1 - Each Purchase	2	ELKAY K233224	\$88.8900	\$177.7800		Awarded	

115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	2	Elkay	\$98.4200	\$196.8400	99031720		
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	2	PFSR332264 PROFLO	\$107.3500	\$214.7000			
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Fastenal Company	1 - Each Purchase	2	ELKAY: K233224	\$113.7110	\$227.4220			
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	2	ELKAY D-23322-4H	\$134.5100	\$269.0200			
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Apple Specialties	1 - Each Purchase	2						
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	CAPP LLC	1 - Each Purchase	2				No Bid		
115	Fixture, sink, stainless steel, 2 bowl, 20 gal.	Elkay #K233224, Silvercast #MCS33X22 or equal.	6150620-1317079	Plumbmaster	1 - Each Purchase	2						
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	WARD 1190	\$4.9400	\$49.4000		Awarded	
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	QUALITY PIPE PROD 350-465	\$6.9900	\$69.9000			
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	IBFFG IMPORT	\$7.7280	\$77.2800			
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	LEGEND VALVE: 350-465	\$8.9834	\$89.8340			
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Legend Valve	\$9.5600	\$95.6000	88105276		
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
116	Flange, floor 1" black, malleable, threaded.	#IBFFG, #350-465 or equal.	4400490-1024402	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						

117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	OATEY 30375	\$10.1200	\$202.4000		Awarded	
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	O30375 OATEY	\$10.9930	\$219.8600			
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	OATEY 30375	\$11.0400	\$220.8000			
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	OATEY SCS: 30375	\$13.3250	\$266.5000			
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Utility MFG	\$15.1500	\$303.0000	99710		
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
117	Flux, No. 95, tinning, lead free, 16 oz.	Oatey #30375 or equal.	9100210-2002614	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	HODELL NATCO RNAG0040006OP	\$1.8800	\$18.8000		Awarded	
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	BRANHAM CORPORATION 910MAS9857370-KT-00	\$3.1100	\$31.1000			
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	FNWNA1RG116P FNW	\$5.1180	\$51.1800			
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10				NO BID		
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10				Unable to identify with information provided		

118	Gasket, flange 4" ring.	150 lb., 1/16" thick non-asbestos.	4510200-1728738	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Masters Supply	1 - Each Purchase	125	OATEY 90260	\$3.4900	\$436.2500		Awarded	
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	125	K53410 KOHLER	\$3.9650	\$495.6250			
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	125	Kohler	\$5.6300	\$703.7500	4162		
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	125	KOHLER 53410	\$6.4200	\$802.5000			
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Fastenal Company	1 - Each Purchase	125	KOHLER: GP53410	\$7.2323	\$904.0375			
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Apple Specialties	1 - Each Purchase	125						
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	CAPP LLC	1 - Each Purchase	125				No Bid		
119	Gasket, urnial, 2".	Kohler #53410 or equal.	4510470-1726166	Plumbmaster	1 - Each Purchase	125						
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Masters Supply	1 - Each Purchase	75	HERCULES 90220	\$1.1300	\$84.7500		Awarded	
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	75	HERCULES 90220	\$1.6800	\$126.0000			
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	75	PFWRWH PROFLO	\$1.7920	\$134.4000			
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Fastenal Company	1 - Each Purchase	75	OATEY SCS: 90220	\$2.0448	\$153.3600			
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Apple Specialties	1 - Each Purchase	75						
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	75				NO BID		

120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	CAPP LLC	1 - Each Purchase	75					No Bid		
120	Gasket, wax w/ribbed flange, fits 4" cast iron or 3" copper. Standard size.	Hercules #90220 or equal.	4510470-1417336	Plumbmaster	1 - Each Purchase	75							
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	HERCULES 90210	\$0.9200	\$46.0000			Awarded	
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	HERCULEA 90210	\$1.1600	\$58.0000				
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PFWR PROFLO	\$1.4400	\$72.0000				
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	OATEY SCS: 90210	\$1.5979	\$79.8950				
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	Oatey	\$1.6800	\$84.0000	55516			
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50							
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid			
121	Gasket, wax standard ring #1.	Hercules #90210 or equal.	4510470-1417345	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50							
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Apple Specialties	1 - Each Purchase	125	C/B G523C	\$4.1900	\$523.7500				
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Masters Supply	1 - Each Purchase	125	CENTRAL BRASS G-523-C	\$4.2600	\$532.5000	2% DISCOUNT		Awarded	Awarded based on 2% - 30 Day Discount
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	125	CENTRAL BRASS G-523C	\$4.3100	\$538.7500				
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	125	Pioneer Faucets	\$4.4400	\$555.0000	99430651			
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Fastenal Company	1 - Each Purchase	125	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: G-523-C	\$4.7040	\$588.0000				

122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	125	CG523C CENTRAL BRASS	\$9.0800	\$1,135.0000			
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	CAPP LLC	1 - Each Purchase	125				No Bid		
122	Handle, cold.	Central Brass #G523C or equal.	6150350-1025250	Plumbmaster	1 - Each Purchase	125						
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Apple Specialties	1 - Each Purchase	125	C/B G523C	\$4.1900	\$523.7500			
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Masters Supply	1 - Each Purchase	125	CENTRAL BRASS G-523-H	\$4.2600	\$532.5000	2% DISCOUNT	Awarded	Awarded based on 2% - 30 Day Discount
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	125	CENTRAL BRASS G-523H	\$4.3100	\$538.7500			
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	125	Pioneer Faucets	\$4.4400	\$555.0000	99430652		
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Fastenal Company	1 - Each Purchase	125	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: G-523-H	\$4.7040	\$588.0000			
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	125	CG523H CENTRAL BRASS	\$9.0800	\$1,135.0000			
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	CAPP LLC	1 - Each Purchase	125				No Bid		
123	Handle, hot.	Central Brass #G523H or equal.	6150350-1669933	Plumbmaster	1 - Each Purchase	125						
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-50-A	\$2.6500	\$530.0000		Awarded	
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-50-A	\$2.7000	\$540.0000			
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-50-A	\$2.9200	\$584.0000			
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Sloan	\$2.9600	\$592.0000	44413		

124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200	SLOAN B-50-A	\$2.9900	\$598.0000	PPG# 70643		
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	SLOAN VALVE COMPANY: 5302305	\$3.1147	\$622.9400			
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	S5302305 SLOAN	\$3.3830	\$676.6000			
124	Handle, repair.	Sloan #B-50-A, Zurn #P6000-MK or equal.	6150350-1079961	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Masters Supply	1 - Each Purchase	125	CHICAGO 665-190KJKABNF	\$21.1000	\$2,637.5000		Awarded	
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Apple Specialties	1 - Each Purchase	125	CHICAGO 665PSHIKCP	\$22.4900	\$2,811.2500			
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	125	CHICAGO 665-PSHIKCP	\$24.0400	\$3,005.0000			
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	125	Chicago Faucet	\$25.2600	\$3,157.5000	99310583		
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Plumbmaster	1 - Each Purchase	125	CHICAGO 665	\$26.9000	\$3,362.5000	PPG# 19029		
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	125	C333765PSHABCP CHICAGO	\$187.4020	\$23,425.2500			
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	CAPP LLC	1 - Each Purchase	125				No Bid		
125	Handle, tapered.	Chicago #665. NO SUBSTITUTE.	6150350-1730545	Fastenal Company	1 - Each Purchase	125				Unable to identify with information provided		
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Ferguson Enterprises	1 - Each Roll	48	PF100G24F10 PROFLO	\$1.3490	\$64.7520		Awarded	
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Masters Supply	1 - Each Roll	48	OATEY 33730	\$1.5600	\$74.8800			
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Plumbmaster	1 - Each Roll	48	WOLV BRASS 55004	\$1.9900	\$95.5200	PPG# 55004		

126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Plumbers Supply	1 - Each Roll	48	JONES STEPHENS H20-001	\$2.3200	\$111.3600			
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Fastenal Company	1 - Each Roll	48	OATEY SCS: 33730	\$2.7107	\$130.1136			
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Apple Specialties	1 - Each Roll	48						
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	Best Plumbing Specialties	1 - Each Roll	48				NO BID		
126	Hanger, iron pipe strap, 3/4" wide, 10' coil 24 gauge. Galvanized steel.	Wolverine Brass #55004, Oatey #33730 or equal.	6150360-1028113	CAPP LLC	1 - Each Roll	48				No Bid		
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	PHD MFG 455.12	\$0.7700	\$19.2500		Awarded	
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	ERICO 4550050PL	\$1.3700	\$34.2500			
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	FNW7001PD FNW	\$1.4030	\$35.0750			
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ERICO: 4550050EG	\$1.9952	\$49.8800			
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25				NO BID		
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
127	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1163280	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	PHD MFG 455.34	\$1.0000	\$30.0000		Awarded	
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	ERICO 4550075L	\$1.3900	\$41.7000			

128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	FNW7001PF FNW	\$1.6230	\$48.6900			
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	ERICO: 4550075EG	\$2.1050	\$63.1500			
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30				NO BID		
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
128	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509433	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30						
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	PHD MFG 455.1	\$1.0800	\$43.2000		Awarded	
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Masters Supply	1 - Each Purchase	40	ERICO 4550100PL	\$1.4000	\$56.0000			
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	FNW7001PG FNW	\$1.7640	\$70.5600			
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	ERICO: 4550100EG	\$2.1993	\$87.9720			
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40				NO BID		
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
129	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1142909	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40						
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	PHD MFG 455.112	\$1.4700	\$36.7500		Awarded	

130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	ERICO 4550150PL	\$2.0900	\$52.2500			
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	FNW7001PJ FNW	\$2.8170	\$70.4250			
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ERICO: 4550150EG	\$3.4403	\$86.0075			
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25				NO BID		
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
130	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1025536	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	PHD MFG 455.2	\$2.0100	\$50.2500		Awarded	
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	ERICO 4550200PL	\$2.1900	\$54.7500			
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	FNW7001PK FNW	\$3.8180	\$95.4500			
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ERICO: 4550200EG	\$9.0499	\$226.2475			
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25				NO BID		
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
131	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-1509451	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						

132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	PHD MFG 455.34	\$4.3100	\$215.5000		Awarded	
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	ERICO 4550300PL	\$5.7000	\$285.0000			
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	FNW7001PM FNW	\$8.8200	\$441.0000			
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	EATON B-LINE: B3198H-3ZN	\$22.4664	\$1,123.3200			
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
132	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, black iron, split ring.	Anvil #138R, Michigan #455 or equal.	6150360-2012161	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	PHD MFG 456.12	\$1.2600	\$63.0000		Awarded	
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	EATON B-LINE: B3198HCT-1/2	\$1.6295	\$81.4750			
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	FNW7001ECD FNW	\$1.8000	\$90.0000			
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	ERICO 4560050CP	\$1.9600	\$98.0000			
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		
133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		

133	Hanger, pipe, 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1165493	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	PHD MFG 456.34	\$1.3200	\$19.8000		Awarded	
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15	EATON B-LINE: B3198HCT-3/4	\$1.7304	\$25.9560			
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	FNW7001ECF FNW	\$1.9230	\$28.8450			
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	ERICO 4560075CP	\$2.1200	\$31.8000			
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15				NO BID		
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
134	Hanger, pipe, 3/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163413	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15						
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	PHD MFG 456.1	\$1.4900	\$74.5000		Awarded	
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	EATON B-LINE: B3198HCT-1	\$1.8458	\$92.2900			
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	FNW7001ECG FWN	\$2.0460	\$102.3000			
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	ERICO 4560100CP	\$2.2600	\$113.0000			
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		

135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
135	Hanger, pipe, 1" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1715228	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	PHD MFG 456.114	\$1.5500	\$62.0000		Awarded	
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	EATON B-LINE: B3198HCT-11/4	\$1.9611	\$78.4440			
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	FNW7001ECH FNW	\$2.1530	\$86.1200			
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Masters Supply	1 - Each Purchase	40	ERICO 4560125CP	\$2.9300	\$117.2000			
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40				NO BID		
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
136	Hanger, pipe, 1 1/4" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1167697	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40						
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	PHD MFG 456.112	\$1.9800	\$19.8000		Awarded	
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	EATON B-LINE: B3198HCT-11/2	\$2.4226	\$24.2260			
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	FNW7001ECJ FNW	\$2.5520	\$25.5200			
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	ERICO 4560150CP	\$3.4500	\$34.5000			
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						

137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10					NO BID		
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10					No Bid		
137	Hanger, pipe, 1 1/2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1163422	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10							
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	PHD MFG 456.2	\$2.0700	\$51.7500			Awarded	
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	EATON B-LINE: B3198HCT-2	\$2.4226	\$60.5650				
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	FNW7001ECK FNW	\$2.6000	\$65.0000				
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	ERICO 4560200CP	\$3.5300	\$88.2500				
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25							
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25					NO BID		
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25					No Bid		
138	Hanger, pipe, 2" x 3/8" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1160578	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25							
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	PHD MFG 456.34	\$6.2700	\$6.2700			Awarded	
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	FNW7001ECM FNW	\$8.8200	\$8.8200				
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	ERICO 4560300CP	\$10.2900	\$10.2900				
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	ERICO: 4560300CP	\$23.2160	\$23.2160				

139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1				NO BID		
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
139	Hanger, pipe, 3" x 1/2" rod, copper clad, split ring.	Anvil #CT-138R, Michigan #456 or equal.	6150360-1732469	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	ERICO 365M0037PL	\$1.3400	\$134.0000		Awarded	
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	FNW7502PC FNW	\$1.4120	\$141.2000			
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	ERICO 365M.38	\$1.6400	\$164.0000			
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	ASC ENGINEERED SOLUTIONS: 0560015604	\$2.1277	\$212.7700			
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100				NO BID		
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
140	Hanger, wall, black iron, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1162503	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	ERICO 365M.12	\$1.2100	\$6.0500		Awarded	
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	FNW7502PD FNW	\$1.7280	\$8.6400			
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	ERICO 365M0050PL	\$2.2600	\$11.3000			

141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	ERICO: 365M0050PL	\$4.8983	\$24.4915			
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5				NO BID		
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
141	Hanger, wall, black iron, 1/2" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1732468	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	ERICO 365M0037CP	\$1.7800	\$178.0000		Awarded	
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	ERICO 365M.38C	\$2.1700	\$217.0000			
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	FNW7502ECC FNW	\$3.1240	\$312.4000			
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	ERICO: 365M0037CP	\$20.2319	\$2,023.1900			
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100				NO BID		
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
142	Hanger, wall, copper clad, 3/8" rod.	Anvil #128R, Michigan #365M or equal.	6150360-1142230	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	JONES STEPHENS CORP: J04105	\$11.3337	\$453.3480		Awarded	
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40	Jones Stephens	\$13.6300	\$545.2000	99600626		

143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	J04105 JONES STEPHENS	\$13.6520	\$546.0800			
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	JONES STEPHENS J04-105	\$15.9900	\$639.6000			
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Masters Supply	1 - Each Purchase	40	BRASSCRAFT BL12072WA P	\$18.5400	\$741.6000			
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
143	Hose, pressure, supply, washing machine, 60" length, black, w/fittings on both ends.	EZ FLO #60325, Jones Stephens #J04105 or equal.	4750710-1689894	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40						
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	ZURNZ1180P-2IP	\$320.1700	\$3,201.7000		Awarded	
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	ZURN 1180-2IP	\$360.9000	\$3,609.0000			
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	ZZ11802IP ZURN	\$399.8400	\$3,998.4000			
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Sloan	\$431.7000	\$4,317.0000	99031796		
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	ZURN INDUSTRIES: Z1180-2IP	\$593.3611	\$5,933.6110			
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
144	Interceptor, waste, solid cast iron, 2" I.P.S.	J.R. Smith #8710, Zurn #1180 or equal.	6150393-1410995	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Suncraft	\$2.1300	\$42.6000	67128	Awarded	

145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	ZURN #13	\$8.2200	\$164.4000			
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	ZP1300PART13KEY ZURN	\$10.7100	\$214.2000			
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	ZURN P1300-PART-13-KEY	\$15.1700	\$303.4000			
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	ZURN: P1300-PART-13-KEY	\$28.7383	\$574.7660			
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20	Zurn P1300-PART-13-KEY	\$38.0000	\$760.0000			
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
145	Key.	Zurn #13 or equal.	6150390-1229843	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 665-190KJKNF	\$19.8500	\$1,985.0000		Awarded	
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Chicago Faucet	\$21.9200	\$2,192.0000	29907		
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	CHICAGO FAUCETS COMPANY: 665-190KJABNF	\$24.3897	\$2,438.9700			
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 665-190KJKNF	\$25.1200	\$2,512.0000			
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 665-190KJKNF	\$28.8100	\$2,881.0000			
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	C665190KJABNF CHICAGO	\$34.9900	\$3,499.0000			
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100	CHICAGO 665-190KJKNF	\$35.0000	\$3,500.0000	PPG# 36789		
146	Kit, actuator.	Chicago #665-190KJKNF or equal.	6150485-1730546	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		

147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	WATTS 0886999	\$73.9100	\$1,478.2000		Awarded	
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	WATTS 0886999	\$80.4600	\$1,609.2000			
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Watts	\$88.4700	\$1,769.4000	99061041		
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	WRK009M2RTF WATTS	\$88.7320	\$1,774.6400			
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	WATTS REGULATOR: 0886999	\$97.7984	\$1,955.9680			
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20	Watts 0886999	\$103.0000	\$2,060.0000			
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
147	Kit, backflow repair, 3/4", total rubber parts, #RK-009M2-RT.	Watts #0886999. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010992	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	WATTS 0887182	\$77.1700	\$1,543.4000		Awarded	
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	WATTS 0887182	\$84.0000	\$1,680.0000			
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Watts	\$92.3700	\$1,847.4000	99360355		
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	WRK009RTFG WATTS	\$92.6200	\$1,852.4000			
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	WATTS REGULATOR: 0887182	\$101.9291	\$2,038.5820			
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20	Watts 0887182	\$107.0000	\$2,140.0000			
148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						

148	Kit, backflow repair, 1", total rubber parts, #RK-009-RT.	Watts #0887182. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010993	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	8	Zurn	\$47.8800	\$383.0400	99611101	Awarded	
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	8	ZURN WILKINS RK1-375	\$105.3800	\$843.0400			
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Masters Supply	1 - Each Purchase	8	ZURN RK1-375	\$106.0600	\$848.4800			
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	8	WRK1375 WILKINS	\$118.4000	\$947.2000			
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Fastenal Company	1 - Each Purchase	8	ZURN INDUSTRIES: RK1-375	\$121.9041	\$975.2328			
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	CAPP LLC	1 - Each Purchase	8	Zurn RK1-375	\$123.0000	\$984.0000			
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Apple Specialties	1 - Each Purchase	8						
149	Kit, backflow repair, 1".	Zurn Wilkins #375, Complete Repair Kit #RK1-375 or equal.	7850090-2014739	Plumbmaster	1 - Each Purchase	8						
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	WATTS 0887309	\$114.8000	\$574.0000		Awarded	
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	WATTS 0887309	\$121.8400	\$609.2000			
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Watts	\$137.4200	\$687.1000	99310527		
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	WRK009M2RTHJ WATTS	\$137.7940	\$688.9700			
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5	Watts 0887309	\$147.0000	\$735.0000			
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	WATTS REGULATOR: 0887309	\$151.5706	\$757.8530			

150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
150	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 1 1/2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887309. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010601	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	WATTS 0887280	\$123.4700	\$1,234.7000		Awarded	
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	WATTS 0887280	\$129.5800	\$1,295.8000			
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Watts	\$147.7900	\$1,477.9000	99360354		
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	WRK009M1RTHK WATTS	\$148.2000	\$1,482.0000			
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10	Watts 0887280	\$158.0000	\$1,580.0000			
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	WATTS REGULATOR: 0887280	\$163.2276	\$1,632.2760			
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
151	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-009M1-RT.	Watts #0887280. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722358	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	WATTS 0794070	\$134.0200	\$670.1000		Awarded	
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	WATTS 0794070	\$141.4900	\$707.4500			
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Watts	\$160.4200	\$802.1000	99041212		
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	WLFRK909M2RTHK WATTS	\$160.8690	\$804.3450			
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5	Watts 0794070	\$171.0000	\$855.0000			

152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	WATTS REGULATOR: 0794070	\$177.1484	\$885.7420			
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
152	Kit, backflow repair, 1 1/4" - 2", complete rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794070. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722364	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0887188	\$36.9600	\$147.8400		Awarded	
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0887188	\$37.3700	\$149.4800			
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Watts	\$44.2400	\$176.9600	99092073		
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	WRK007M1RTJ WATTS	\$44.3630	\$177.4520			
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	WATTS REGULATOR: 0887188	\$48.8918	\$195.5672			
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4	Watts 0887188	\$52.0000	\$208.0000			
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
153	Kit, backflow repair, 1 1/2" - 2", complete rubber parts #RK-007M1-RT.	Watts #0887188. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010604	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0887547	\$116.4200	\$465.6800		Awarded	
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0887547	\$123.5600	\$494.2400			
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Watts	\$139.3600	\$557.4400	99041575		
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	WRK009M2RTK WATTS	\$139.7570	\$559.0280			

154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4	Watts 0887547	\$148.0000	\$592.0000			
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	WATTS REGULATOR: 0887547	\$153.8197	\$615.2788			
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
154	Kit, backflow repair, 2", complete rubber parts #RK-009M2-RT.	Watts #0887547. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010603	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0887915	\$153.5100	\$614.0400		Awarded	
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0887915	\$162.9200	\$651.6800			
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Watts	\$183.7500	\$735.0000	99092700		
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	WRK709RTLM WATTS	\$184.2750	\$737.1000			
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	WATTS REGULATOR: 0887915	\$188.5870	\$754.3480			
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4	Watts 0887915	\$196.0000	\$784.0000			
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
155	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887915. NO SUBSTITUTE.	7850090-1722368	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
156	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	WATTS 0794089	\$380.6800	\$9,517.0000		Awarded	
156	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	WATTS 0794089	\$398.8100	\$9,970.2500			
156	Kit, backflow repair, 2 1/2" - 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Watts	\$455.6700	\$11,391.7500	99011512		

156	Kit, backflow repair, 2 1/2"- 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	WLFK909RT2LM WATTS	\$456.9500	\$11,423.7500			
156	Kit, backflow repair, 2 1/2"- 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25	Watts 0794089	\$485.0000	\$12,125.0000			
156	Kit, backflow repair, 2 1/2"- 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	WATTS REGULATOR: 0794089	\$503.6036	\$12,590.0900			
156	Kit, backflow repair, 2 1/2"- 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
156	Kit, backflow repair, 2 1/2"- 3", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794089. NO SUBSTITUTE.	7850090-1732396	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	WATTS 0887916	\$203.8800	\$203.8800		Awarded	
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	WATTS 0887916	\$206.1700	\$206.1700			
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Watts	\$244.0400	\$244.0400	99092701		
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	WRK709RTP WATTS	\$244.7250	\$244.7250			
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1	Watts 0887916	\$260.0000	\$260.0000			
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	WATTS REGULATOR: 0887916	\$262.9297	\$262.9297			
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
157	Kit, backflow repair, 4", complete rubber parts #RK-709-RT.	Watts #0887916. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010936	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	WATTS 0794090	\$501.7000	\$5,017.0000		Awarded	
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	WATTS 0794090	\$523.3200	\$5,233.2000			

158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Watts	\$600.5300	\$6,005.3000	99310663		
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	WLFRK909RTP WATTS	\$602.2320	\$6,022.3200			
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10	Watts 0794090	\$639.0000	\$6,390.0000			
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	WATTS REGULATOR: 0794090	\$663.4502	\$6,634.5020			
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
158	Kit, backflow repair, 4", total rubber parts #RK-909-RT.	Watts #0794090. NO SUBSTITUTE.	7850090-2010602	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Apple Specialties	1 - Each Purchase	18	CHICAGO 895-302KJABNF	\$15.9400	\$286.9200		Awarded	Confirmed correct part number with vendor.
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Fastenal Company	1 - Each Purchase	18	CHICAGO FAUCETS COMPANY: 892-302KJABNF	\$17.6679	\$318.0222			
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Masters Supply	1 - Each Purchase	18	CHICAGO 892-302KJABNF	\$18.2000	\$327.6000			
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	18	C892302KJABNF CHICAGO	\$21.0340	\$378.6120			
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	18	Chicago Faucet	\$22.1100	\$397.9800	49954		
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Plumbmaster	1 - Each Purchase	18	CHICAGO 892-302KJABNF	\$23.5000	\$423.0000	PPG# 52135		
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	18	CHICAGO 892-302KJABNF	\$23.7200	\$426.9600			
159	Kit, vacuum breaker repair.	Chicago #892-302KJABNF. NO SUBSTITUTE.	6150110-2012608	CAPP LLC	1 - Each Purchase	18				No Bid		
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Masters Supply	1 - Each Purchase	600	SLOAN 3323192	\$2.3600	\$1,416.0000		Awarded	

160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	600	SLOAN 3323192	\$2.6200	\$1,572.0000			
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	600	Sloan	\$2.6300	\$1,578.0000	48805		
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Fastenal Company	1 - Each Purchase	600	SLOAN VALVE COMPANY: 3323192	\$2.6506	\$1,590.3600			
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Apple Specialties	1 - Each Purchase	600	SLOAN V-551-A	\$2.9400	\$1,764.0000			
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	600	S3323192 SLOAN	\$3.1080	\$1,864.8000			
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	Plumbmaster	1 - Each Purchase	600	SLOAN 3323192	\$4.6900	\$2,814.0000	PPG# 70783		
160	Kit, vacuum breaker repair, for #500AA vacuum breaker.	Sloan #3323192, Zurn #P6000B or equal.	6150030-1079014	CAPP LLC	1 - Each Purchase	600	Zurn P6000-B-HP	\$6.0000	\$3,600.0000			
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25	SPEAKMAN RPG05-0520	\$7.9900	\$199.7500	PPG# RPG05-0520	Awarded	
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	SPEAKMAN RPG-05-0520	\$29.1900	\$729.7500			
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	SRPG050520 SPEAKMAN	\$33.2900	\$832.2500			
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Speakman	\$34.9400	\$873.5000	29799		
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	SPEAKMAN COMPANY: RPG05-0520	\$37.6515	\$941.2875			
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	SPEAKMAN RPG-05-0520	\$64.6100	\$1,615.2500			
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
161	Kit, vacuum breaker repair, for service sink.	Speakman #RPG-05-0520. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011527	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		

162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Masters Supply	1 - Each Purchase	15	CENTRAL BRASS CS45008	\$10.4400	\$156.6000		Awarded	
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	15	CENTRAL BRASS CS45008	\$11.1900	\$167.8500			
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	15	Pioneer Faucets	\$12.5000	\$187.5000	99830361		
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Apple Specialties	1 - Each Purchase	15						
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	CAPP LLC	1 - Each Purchase	15				No Bid		
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Fastenal Company	1 - Each Purchase	15				Unable to identify with information provided		
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	15	NO BID					
162	Kit, vacuum breaker repair sink.	Central Brass #CS45008.	6150110-2014741	Plumbmaster	1 - Each Purchase	15						
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Masters Supply	1 - Each Purchase	40	T&S BRASS B-0969-RK01	\$23.0800	\$923.2000		Awarded	
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	T & S BRASS & BRONZE WORKS: B-0969-RK01	\$25.9556	\$1,038.2240			
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	T & S BRASS B-0969-RK01	\$27.2500	\$1,090.0000			
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40	T&S Brass	\$28.2800	\$1,131.2000	71584		
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	TB0969RK01 T&S BRASS	\$28.7950	\$1,151.8000			
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40	T&S B-0969-RK01	\$32.5000	\$1,300.0000	PPG# 30186		
163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						

163	Kit, vacuum breaker repair, 1/2".	T & S Brass #B-0969-RK01. NO SUBSTITUTE.	6150110-2011842	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Masters Supply	1 - Each Purchase	65	SLOAN 3308856	\$8.8300	\$573.9500		Awarded	
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Apple Specialties	1 - Each Purchase	65	SLOAN H-543ASD	\$10.5400	\$685.1000			
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	65	Sloan	\$10.8000	\$702.0000	48818		
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	65	SLOAN 3308856	\$11.3500	\$737.7500			
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	65	S3308856 SLOAN	\$12.4480	\$809.1200			
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Fastenal Company	1 - Each Purchase	65	SLOAN VALVE COMPANY: 3308856	\$12.6676	\$823.3940			
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	Plumbmaster	1 - Each Purchase	65	SLOAN H-543-ASD	\$13.5000	\$877.5000	PPG# 70742		
164	Kit, valve repair, 3/4" screwdriver control stop.	Sloan #H-543-ASD, #3308856 or equal.	6150030-1025769	CAPP LLC	1 - Each Purchase	65				No Bid		
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	SLOAN H-47-A-SD	\$15.6900	\$15.6900		Awarded	
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	SLOAN H-47-A-SD	\$18.5000	\$18.5000	PPG# 70892		
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	SLOAN 3308277	\$35.8800	\$35.8800			
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Sloan	\$36.1000	\$36.1000	43208		
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	S3308277 SLOAN	\$39.1950	\$39.1950			
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	SLOAN VALVE COMPANY: H47ASD	\$39.8811	\$39.8811			

165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
165	Kit, valve repair, 3/4" and 1" screwdriver angle stop.	Sloan #H-47-A-SD, #3308277 or equal.	6150030-1025732	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	SLOAN 3308853	\$8.7100	\$1,742.0000		Awarded	
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200	SLOAN H-541-ASD	\$10.5400	\$2,108.0000			
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200	SLOAN H-541-ASD	\$11.0900	\$2,218.0000	PPG# 70741		
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	SLOAN 3308853	\$11.4000	\$2,280.0000			
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Sloan	\$11.4600	\$2,292.0000	48817		
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	S3308853 SLOAN	\$12.4480	\$2,489.6000			
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	SLOAN VALVE COMPANY: 3308853	\$12.6676	\$2,533.5200			
166	Kit, valve repair, 1" screwdriver control stop.	Sloan #H-541-ASD, #3308853, Zurn #P-6000-D or equal.	6150030-1025723	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	FLUIDMASTER 684	\$8.7100	\$174.2000		Awarded	
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20				NO BID		
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20				Unable to identify with information provided		

167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	NO BID			COULD NOT FIND		
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	no bid discontinued					
167	Lever, handle, flush.	Kohler #K-9400-CP, #500189-CP, Supply Works #2495976 or equal.	6150755-1662187	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	OATEY SCS: 34315	\$1.1765	\$47.0600			
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	BASS CRAFT 1-12DLC	\$4.2700	\$170.8000		Awarded	
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40	Brasscraft	\$4.6500	\$186.0000	70115		
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	JS04027PFX JONES STEPHENS	\$5.3720	\$214.8800			
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Masters Supply	1 - Each Purchase	40						
168	Line, supply, closet, 3/8" x 12", chrome.	Brasscraft #1-12DL-C or equal.	6150430-1336834	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40						
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Fastenal Company	1 - Each Purchase	400	Brasscraft: B1-12A F	\$1.7787	\$711.4800		Awarded	
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	400	KISSLER 88-2001	\$2.7900	\$1,116.0000			
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	400	PFX146322 PROFLO	\$4.3200	\$1,728.0000			
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	400	Brasscraft	\$4.6500	\$1,860.0000	70100		

169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Apple Specialties	1 - Each Purchase	400						
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	CAPP LLC	1 - Each Purchase	400				No Bid		
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Masters Supply	1 - Each Purchase	400						
169	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 12" long.	Brasscraft #B1-12AF, PFX146322, 88-2001, or equal.	6150430-1694882	Plumbmaster	1 - Each Purchase	400						
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	Brasscraft: B1-20A F	\$2.4843	\$745.2900		Awarded	
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	KISSLER 88-2002	\$3.0700	\$921.0000			
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	PFX146324 PROFLO	\$5.3080	\$1,592.4000			
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300				NO BID		
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Masters Supply	1 - Each Purchase	300						
170	Line, supply faucet S/S hose 3/8" compression X 1/2" FIP X 20" long.	Brasscraft #B1-20AF, PFX146324, 88-2002, or equal.	6150430-2014949	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	BRASS CRAFT 1-12AC	\$3.9900	\$1,197.0000		Awarded	
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Brasscraft	\$4.6500	\$1,395.0000	70100		
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	JS04020 JONES STEPHENS	\$5.1880	\$1,556.4000			

171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	Brasscraft: 1-12A C	\$6.2328	\$1,869.8400			
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Masters Supply	1 - Each Purchase	300						
171	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 12".	Brasscraft #1-12A or equal.	6150430-1142258	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Brasscraft	\$3.5900	\$718.0000	99871877	Awarded	Confirmed part number with vendor.
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	JS04023 JONES STEPHENS	\$12.5720	\$2,514.4000			
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	BRASS CRAFT 1-30AC	\$13.1600	\$2,632.0000			
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	Brasscraft: 1-30A C	\$14.0679	\$2,813.5800			
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Masters Supply	1 - Each Purchase	200						
172	Line, supply, lavatory, chrome plated, copper, (less stop), 3/8" x 30".	Brasscraft #1-30A or equal.	6150430-1025812	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200						
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Oatey	\$1.6600	\$41.5000	97859	Awarded	Confirmed part number with vendor.
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	OATEY SCS: 30620	\$2.5116	\$62.7900			

173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	WAL-RICH 1650000	\$3.7800	\$94.5000			
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	JJ40196 JONES STEPHENS	\$4.4640	\$111.6000			
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	JONES STEPHENS S95709	\$6.4100	\$160.2500			
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
173	Lubricant, heat proof grease, 1.0 oz.	Oatey #30620, Wal-rich #1650000, or equal.	5400360-1671478	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	PFSNH PROFLO	\$0.9240	\$92.4000		Awarded	
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100	PLUMBMASTER 36707	\$2.3900	\$239.0000	PPG# 36707		
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Best Plumbing Specialties	\$2.5900	\$259.0000	87023		
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	OATEY SCS: 8007	\$3.0870	\$308.7000			
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	OATEY 790A-1	\$8.7000	\$870.0000			
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
174	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/4", chrome plated brass. Dearborn #8007, Plumbmaster #36707 or equal.	6150470-1026071	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	NO BID					
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	PFSNJ PROFLO	\$1.1040	\$220.8000		Awarded	

175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Best Plumbing Specialties	\$2.6200	\$524.0000	87012		
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200	PLUMBMASER 38801	\$2.6900	\$538.0000	PPG# 38801		
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	OATEY 792A-1	\$9.7500	\$1,950.0000			
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200				Did not receive vendor response before the due date		
175	Nut, slip joint, complete with washer and friction ring.	1 1/2", chrome plated brass. Dearborn #8008, Plumbmaster #38801 or equal.	6150470-1026026	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	NO BID					
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	H40215 HERCULES	\$11.2000	\$112.0000		Awarded	
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	OATEY 40-215	\$12.2000	\$122.0000			
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	RIDGE TOOL 41590	\$12.9700	\$129.7000			
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	OATEY SCS- 40215	\$24.6431	\$246.4310			
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10				NO BID		
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
176	Oil, cutting, for threads on iron pipe, dark, 32-oz. can.	Hercules #40-215, Mitee #40-215, William Harvey #16281 or equal.	5400500-1683325	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						

177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Masters Supply	1 - Each Purchase	75	DEARBORN P9702DFB	\$1.9000	\$142.5000		Awarded	
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	75	PFPTP105 PROFLO	\$1.9680	\$147.6000			
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Fastenal Company	1 - Each Purchase	75	OATEY SCS: P9702DFB	\$2.3069	\$173.0175			
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	75	DEARBORN P9702DFB	\$2.4900	\$186.7500			
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	75	Orgill	\$7.2100	\$540.7500	81124		
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Apple Specialties	1 - Each Purchase	75						
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	CAPP LLC	1 - Each Purchase	75				No Bid		
177	P-trap, 1-1/2 PVC quarter bend, deep flange solvent weld.	Dearborn #P9702DFB or equal.	6150730-1653195	Plumbmaster	1 - Each Purchase	75						
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	6	JB Products	\$26.9500	\$161.7000	80129	Awarded	
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	6	M8904C MCGUIRE	\$146.2050	\$877.2300			
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Fastenal Company	1 - Each Purchase	6	MCGUIRE MANUFACTURING CO INC: 8904C	\$238.8015	\$1,432.8090			
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Apple Specialties	1 - Each Purchase	6						
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	CAPP LLC	1 - Each Purchase	6				No Bid		
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Masters Supply	1 - Each Purchase	6						
178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	6	NO BID					

178	P-trap, 17 gauge chrome, 2" semi-cast with tubing outlet.	McGuire #8904 or equal.	6150730-1028346	Plumbmaster	1 - Each Purchase	6						
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150	WOLV BRASS 50619	\$12.4900	\$1,873.5000	PPG# 50619	Awarded	
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	PFPTB100 PROFLO	\$17.6800	\$2,652.0000			
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	DEARBORN 701DF-1	\$20.6100	\$3,091.5000			
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Masters Supply	1 - Each Purchase	150	OATEY 701DF-1	\$21.7700	\$3,265.5000			
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150	OATEY SCS: 701DF-1	\$24.2615	\$3,639.2250			
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150						
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150				NO BID		
179	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/4".	Dearborn #701DF-1 or equal.	6150730-1028417	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200	WOLV BRASS 57700	\$15.9900	\$3,198.0000	PPG# 57700	Awarded	
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	PFPTB107 PROFLO	\$20.1120	\$4,022.4000			
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	DEARBORN 704DF-1	\$24.9500	\$4,990.0000			
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	OATEY 704DF-1	\$26.3500	\$5,270.0000			
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	OATEY SCS: 704DF-1	\$29.3734	\$5,874.6800			
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						

180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200				NO BID		
180	P-trap, 17 gauge, deep flange (less clean out). 1 1/2".	Dearborn #704DF-1 or equal.	6150730-1028408	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Fastenal Company	1 - Five Pound Box	1	JONES STEPHENS CORP: O15007	\$14.6853	\$14.6853		Awarded	
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Plumbers Supply	1 - Five Pound Box	1	JONES STEPHENS O15-007	\$20.0400	\$20.0400			
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Masters Supply	1 - Five Pound Box	1	JONES STEPHENS O015001	\$44.4000	\$44.4000			
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Ferguson Enterprises	1 - Five Pound Box	1	JO15001 JONES STEPHENS	\$70.3350	\$70.3350			
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Apple Specialties	1 - Five Pound Box	1						
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Best Plumbing Specialties	1 - Five Pound Box	1				NO BID		
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	CAPP LLC	1 - Five Pound Box	1				No Bid		
181	Packing, Oakum, cut for soil pipe. 5/16" diameter, white oakum.	27" lengths, 5 lb. box. Jones Stephens #015007.	4510590-1161880	Plumbmaster	1 - Five Pound Box	1						
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Plumbers Supply	1 - Foot	60	SUNBELT GROUP SBPTC12-I	\$0.8608	\$51.6480		Awarded	
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Ferguson Enterprises	1 - Foot	60	GBPTCA53D IMPORT	\$1.0200	\$61.2000	PER FT COST		
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Masters Supply	1 - Foot	60	UNITED PIPE AND STEEL 2520	\$1.1200	\$67.2000			
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Fastenal Company	1 - Foot	60	PROFITTER[REG]: 65221	\$48.9363	\$2,936.1780			
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Apple Specialties	1 - Foot	60						

182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	60				NO BID		
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	CAPP LLC	1 - Foot	60				No Bid		
182	Pipe, black iron, T & C, 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078953	Plumbmaster	1 - Foot	60						
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Plumbers Supply	1 - Foot	225	SUNBELT GROUP SBPTC34-I	\$1.1646	\$262.0350		Awarded	
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Ferguson Enterprises	1 - Foot	225	GBPTCA53F IMPORT	\$1.3500	\$303.7500	PER FT COST		
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Masters Supply	1 - Foot	225	UNITED PIPE AND STEEL 1764	\$1.5000	\$337.5000			
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Fastenal Company	1 - Foot	225	PROFITTER[REG]: 65222	\$45.1954	\$10,168.9650			
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Apple Specialties	1 - Foot	225						
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	225				NO BID		
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	CAPP LLC	1 - Foot	225				No Bid		
183	Pipe, black iron, T & C, 3/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078962	Plumbmaster	1 - Foot	225						
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Plumbers Supply	1 - Foot	80	SUNBELT GROUP SBPTC1-I	\$1.7089	\$136.7120		Awarded	
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Ferguson Enterprises	1 - Foot	80	GBPTCA53G IMPORT	\$2.0000	\$160.0000	PER FT COST		
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Masters Supply	1 - Foot	80	UNITED PIPE AND STEEL 1260	\$2.1200	\$169.6000			
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Fastenal Company	1 - Foot	80	PROFITTER[REG]: 65223	\$64.0310	\$5,122.4800			

184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Apple Specialties	1 - Foot	80						
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	80				NO BID		
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	CAPP LLC	1 - Foot	80				No Bid		
184	Pipe, black iron, T & C, 1".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1078971	Plumbmaster	1 - Foot	80						
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Plumbers Supply	1 - Foot	10	SUNBELT GROUP SBPTC114-I	\$2.3038	\$23.0380		Awarded	
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Ferguson Enterprises	1 - Foot	10	GBPTCA53H IMPORT	\$2.7000	\$27.0000	PER FT COST		
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Masters Supply	1 - Foot	10	UNITED PIPE AND STEEL 882	\$3.1600	\$31.6000			
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Fastenal Company	1 - Foot	10	PROFITTER[REG]: 65224	\$93.0818	\$930.8180			
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Apple Specialties	1 - Foot	10						
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	10				NO BID		
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	CAPP LLC	1 - Foot	10				No Bid		
185	Pipe, black iron, T & C, 1 1/4".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080422	Plumbmaster	1 - Foot	10						
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Plumbers Supply	1 - Foot	10	SUNBELT GROUP SBPTC112-I	\$2.7722	\$27.7220		Awarded	
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Ferguson Enterprises	1 - Foot	10	GBPTCA53J IMPORT	\$3.2500	\$32.5000	PER FT COST		
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Masters Supply	1 - Foot	10	UNITED PIPE AND STEEL 756	\$3.6400	\$36.4000			

186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Fastenal Company	1 - Foot	10	PROFITTER[REG]: 65225	\$119.1807	\$1,191.8070			
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Apple Specialties	1 - Foot	10						
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	10				NO BID		
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	CAPP LLC	1 - Foot	10				No Bid		
186	Pipe, black iron, T & C, 1 1/2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080431	Plumbmaster	1 - Foot	10						
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Plumbers Supply	1 - Foot	10	SUNBELT GROUP SBPTC2- I	\$3.7215	\$37.2150		Awarded	
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Ferguson Enterprises	1 - Foot	10	GBPTCA53K IMPORT	\$4.3700	\$43.7000	PER FT COST		
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Masters Supply	1 - Foot	10	UNITED PIPE AND STEEL 546	\$4.8800	\$48.8000			
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Fastenal Company	1 - Foot	10	PROFITTER[REG]: 65226	\$91.0604	\$910.6040			
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Apple Specialties	1 - Foot	10						
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	10				NO BID		
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	CAPP LLC	1 - Foot	10				No Bid		
187	Pipe, black iron, T & C, 2".	All black iron pipe #A120 is to be 150 lb. standard, Schedule 40.	6000020-1080440	Plumbmaster	1 - Foot	10						
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Ferguson Enterprises	1 - Foot	300	P40BEPD20 CHARLOTTE	\$0.1800	\$54.0000	PER FT COST	Awarded	
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Plumbers Supply	1 - Foot	300	CRESLINE	\$0.2162	\$64.8600			

188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Masters Supply	1 - Foot	300	CHARLOTTE PIPE 04005 BEL	\$0.2700	\$81.0000			
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Fastenal Company	1 - Foot	300	GEORG FISCHER HARVEL: 0400050-PW-1000	\$5.6108	\$1,683.2400			
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Apple Specialties	1 - Foot	300						
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	300				NO BID		
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	CAPP LLC	1 - Foot	300				No Bid		
188	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096531	Plumbmaster	1 - Foot	300						
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Ferguson Enterprises	1 - Foot	500	P40BEPF20 CHARLOTTE	\$0.2200	\$110.0000	PER FT COST	Awarded	
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Plumbers Supply	1 - Foot	500	CRESLINE	\$0.2703	\$135.1500			
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Masters Supply	1 - Foot	500	CHARLOTTE PIPE 04007B BEL	\$0.3200	\$160.0000			
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Fastenal Company	1 - Foot	500	GEORG FISCHER HARVEL: 0400075-PW-1000	\$4.6410	\$2,320.5000			
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Apple Specialties	1 - Foot	500						
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	500				NO BID		
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	CAPP LLC	1 - Foot	500				No Bid		
189	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1096522	Plumbmaster	1 - Foot	500						
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Ferguson Enterprises	1 - Foot	200	P40BEPG20 CHARLOTTE	\$0.3500	\$70.0000	PER FT COST	Awarded	

190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Plumbers Supply	1 - Foot	200	CRESLINE	\$0.4189	\$83.7800			
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Masters Supply	1 - Foot	200	CHARLOTTE PIPE 040108 BEL	\$0.4900	\$98.0000			
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Fastenal Company	1 - Foot	200	GEORG FISCHER HARVEL: 0400100-PW-1000	\$7.2344	\$1,446.8800			
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Apple Specialties	1 - Foot	200						
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	200				NO BID		
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	CAPP LLC	1 - Foot	200				No Bid		
190	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1030431	Plumbmaster	1 - Foot	200						
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Ferguson Enterprises	1 - Foot	120	P40BEPH20 CHARLOTTE	\$0.4400	\$52.8000	PER FT COST	Awarded	
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Plumbers Supply	1 - Foot	120	CRESLINE	\$0.4937	\$59.2440			
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Masters Supply	1 - Foot	120	CHARLOTTE PIPE 04012B BEL	\$0.6200	\$74.4000			
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Fastenal Company	1 - Foot	120	GEORG FISCHER HARVEL: 0400125-PW-1000	\$9.1454	\$1,097.4480			
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Apple Specialties	1 - Foot	120						
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	120				NO BID		
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	CAPP LLC	1 - Foot	120				No Bid		
191	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1322992	Plumbmaster	1 - Foot	120						

192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Ferguson Enterprises	1 - Foot	600	P40PJ20 CHARLOTTE	\$0.5300	\$318.0000	PER FT COST	Awarded	
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Plumbers Supply	1 - Foot	600	CRESLINE	\$0.5823	\$349.3800			
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Masters Supply	1 - Foot	600	CHARLOTTE PIPE 7112 PLAIN	\$0.7200	\$432.0000			
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Fastenal Company	1 - Foot	600	GEORG FISCHER HARVEL: 0400150-PW-1000	\$10.7834	\$6,470.0400			
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Apple Specialties	1 - Foot	600						
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	600				NO BID		
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	CAPP LLC	1 - Foot	600				No Bid		
192	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 1 1/2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1083465	Plumbmaster	1 - Foot	600						
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Ferguson Enterprises	1 - Foot	600	P40PK20 CHARLOTTE	\$0.7100	\$426.0000	PER FT COST	Awarded	
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Plumbers Supply	1 - Foot	600	CRESLINE	\$0.7848	\$470.8800			
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Masters Supply	1 - Foot	600	CHARLOTTE PIPE 7200 PLAIN	\$0.9700	\$582.0000			
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Fastenal Company	1 - Foot	600	GEORG FISCHER HARVEL: 0400200-PW-1000	\$14.7525	\$8,851.5000			
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Apple Specialties	1 - Foot	600						
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	600				NO BID		
193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	CAPP LLC	1 - Foot	600				No Bid		

193	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 2".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1164958	Plumbmaster	1 - Foot	600						
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Ferguson Enterprises	1 - Foot	400	P40PM20 CHARLOTTE	\$1.4200	\$568.0000	PER FT COST	Awarded	
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Plumbers Supply	1 - Foot	400	CRESLINE	\$1.5696	\$627.8400			
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Masters Supply	1 - Foot	400	CHARLOTTE PIPE 7300 PLAIN	\$1.9300	\$772.0000			
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Fastenal Company	1 - Foot	400	GEORG FISCHER HARVEL: 0400300-PW-1000	\$25.3540	\$10,141.6000			
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Apple Specialties	1 - Foot	400						
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	400				NO BID		
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	CAPP LLC	1 - Foot	400				No Bid		
194	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 3".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1165902	Plumbmaster	1 - Foot	400						
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Ferguson Enterprises	1 - Foot	300	P40PP20 CHARLOTTE	\$1.9200	\$576.0000	PER FT COST	Awarded	
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Plumbers Supply	1 - Foot	300	CRESLINE	\$2.1266	\$637.9800			
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Masters Supply	1 - Foot	300	CHARLOTTE PIPE 7400 PLAIN	\$2.6200	\$786.0000			
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Fastenal Company	1 - Foot	300	GEORG FISCHER HARVEL: 0400400-PW-1000	\$39.7212	\$11,916.3600			
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Apple Specialties	1 - Foot	300						
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	300				NO BID		

195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	CAPP LLC	1 - Foot	300				No Bid		
195	Pipe, plastic, PVC, Schedule 40, 4".	All PVC pipe is to be Schedule 40 pressure.	6000200-1319059	Plumbmaster	1 - Foot	300						
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25	Zurn 34-375XL	\$329.0000	\$8,225.0000		Awarded	
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Zurn	\$353.8100	\$8,845.2500	99049483		
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	WILKINS 34-375XL	\$371.6900	\$9,292.2500			
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	ZURN WILKINS 34-375XL	\$405.5600	\$10,139.0000	PRICE INCREASE IN SEPTEMBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE		
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ZURN INDUSTRIES: 34-375XL	\$438.5713	\$10,964.2825			
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	W375XLF WILKINS	\$471.0000	\$11,775.0000			
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
196	Preventor, backflow, 3/4". Zurn Wilkins #34-375XL.	NO SUBSTITUTE.	6150110-2014602	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25	Zurn 1-375XL	\$354.0000	\$8,850.0000		Awarded	
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	WILKINS 1-375XL	\$384.7100	\$9,617.7500			
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	ZURN WILKINS 1-375XL	\$416.6700	\$10,416.7500	PRICE INCREASE IN SEPTEMBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE		
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Zurn	\$448.3600	\$11,209.0000	99431171		
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25	ZURN INDUSTRIES: 1-375XL	\$464.3696	\$11,609.2400			

197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	W375XLG WILKINS	\$487.4990	\$12,187.4750			
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
197	Preventor, backflow, 1". Zurn Wilkins #375XL.	NO SUBSTITUTE.	7850090-2014740	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25						
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	OATEY 30751	\$5.0000	\$500.0000		Awarded	
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	O30751 OATEY	\$5.9880	\$598.8000			
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	OATEY 30751	\$6.0700	\$607.0000			
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	OATEY SCS: 60458	\$6.8316	\$683.1600			
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100				NO BID		
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
198	PRIMER, PVC AND CPVC CLEAR 8OZ (1/2 PINT)	HERCULES #60458, OATEY #30751 OR EQUAL.	5400660-2000041	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Masters Supply	1 - 5 Pound Container	15	OATEY 31166	\$1.7000	\$25.5000		Awarded	
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Best Plumbing Specialties	1 - 5 Pound Container	15	Orgill	\$1.7300	\$25.9500	19310372		
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Plumbers Supply	1 - 5 Pound Container	15	HERCULES 25-101	\$1.8100	\$27.1500			
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Fastenal Company	1 - 5 Pound Container	15	OATEY SCS: 31166	\$1.9308	\$28.9620			

199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Ferguson Enterprises	1 - 5 Pound Container	15	O31166 OATEY	\$1.9480	\$29.2200			
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Apple Specialties	1 - 5 Pound Container	15						
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	CAPP LLC	1 - 5 Pound Container	15				No Bid		
199	Putty, plumbers, 14 OZ CONTAINER.	OATEY #31166, HERCULES #25101 OR EQUAL.	1107020-1139011	Plumbmaster	1 - 5 Pound Container	15						
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Masters Supply	1 - Foot	250	VULCAN ATR14	\$0.2100	\$52.5000		Awarded	
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Plumbers Supply	1 - Foot	250	VULCAN THREADED PRODUCTS GAT14	\$0.2307	\$57.6750			
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Ferguson Enterprises	1 - Foot	250	GATRB10	\$0.2800	\$70.0000	PER FT COST		
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Apple Specialties	1 - Foot	250						
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	250				NO BID		
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	CAPP LLC	1 - Foot	250				No Bid		
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Fastenal Company	1 - Foot	250				Non-core Fastenal item		
200	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/4" x 10'.	5600280-1384229	Plumbmaster	1 - Foot	250						
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Plumbers Supply	1 - Foot	500	VULCAN THREADED PRODUCTS GAT38	\$0.4273	\$213.6500		Awarded	
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Masters Supply	1 - Foot	500	VULCAN ATR38	\$0.4700	\$235.0000			
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Ferguson Enterprises	1 - Foot	500	GATRC10	\$0.4800	\$240.0000	PER FT COST		

201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Fastenal Company	1 - Foot	500	MANGAL STEEL ENTERPRISES LTD: 47634	\$10.7301	\$5,365.0500			
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Apple Specialties	1 - Foot	500						
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	500				NO BID		
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	CAPP LLC	1 - Foot	500				No Bid		
201	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/8" x 10'.	5600280-1333284	Plumbmaster	1 - Foot	500						
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Masters Supply	1 - Foot	250	VULCAN ATR12	\$0.7800	\$195.0000		Awarded	
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Plumbers Supply	1 - Foot	250	VULCAN THREADED PRODUCTS GAT12	\$0.7935	\$198.3750			
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Ferguson Enterprises	1 - Foot	250	GATRD10	\$0.8900	\$222.5000	PER FT COST		
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Fastenal Company	1 - Foot	250	MANGAL STEEL ENTERPRISES LTD: 47636	\$18.4938	\$4,623.4500			
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Apple Specialties	1 - Foot	250						
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	250				NO BID		
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	CAPP LLC	1 - Foot	250				No Bid		
202	Rod, hanger, all thread, galvanized.	1/2" x 10'.	5600280-1717202	Plumbmaster	1 - Foot	250						
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Masters Supply	1 - Foot	200	VULCAN ATR58	\$0.7200	\$144.0000		Awarded	
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Plumbers Supply	1 - Foot	200	VULCAN THREADED PRODUCTS GAT58	\$1.3063	\$261.2600			

203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Ferguson Enterprises	1 - Foot	200	GATRE10	\$1.7420	\$348.4000	PER FT COST		
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Fastenal Company	1 - Foot	200	MANGAL STEEL ENTERPRISES LTD: 47638	\$25.9436	\$5,188.7200			
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Apple Specialties	1 - Foot	200						
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	200				NO BID		
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	CAPP LLC	1 - Foot	200				No Bid		
203	Rod, hanger, all thread, galvanized.	5/8" x 10'.	5600280-1345511	Plumbmaster	1 - Foot	200						
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Masters Supply	1 - Foot	40	VULCAN ATR34	\$1.9600	\$78.4000		Awarded	
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Plumbers Supply	1 - Foot	40	VULCAN THREADED PRODUCTS GAT34	\$1.9760	\$79.0400			
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Ferguson Enterprises	1 - Foot	40	GATRF10	\$2.6590	\$106.3600	PER FT COST		
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Fastenal Company	1 - Foot	40	MANGAL STEEL ENTERPRISES LTD: 47639	\$38.9718	\$1,558.8720			
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Apple Specialties	1 - Foot	40						
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	40				NO BID		
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	CAPP LLC	1 - Foot	40				No Bid		
204	Rod, hanger, all thread, galvanized.	3/4" x 10'.	5600280-1723309	Plumbmaster	1 - Foot	40						
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	250	PFBOSKT PROFLO	\$16.8590	\$4,214.7500		Awarded	

205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	250	Zurn	\$17.0600	\$4,265.0000	37578		
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Masters Supply	1 - Each Purchase	250	Z-121057	\$20.1600	\$5,040.0000			
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	250	ZURN Z121057	\$20.7500	\$5,187.5000			
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Fastenal Company	1 - Each Purchase	250	ZURN INDUSTRIES: Z1200 NEOSEAL-GSKT-4	\$23.8795	\$5,969.8750			
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Apple Specialties	1 - Each Purchase	250						
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	CAPP LLC	1 - Each Purchase	250				No Bid		
205	Seal, neoprene, black.	Zurn #Z-121057 or equal.	4510597-1721235	Plumbmaster	1 - Each Purchase	250						
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Masters Supply	1 - Each Can	40	KEYTITE 505	\$9.4100	\$376.4000		Awarded	
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Plumbers Supply	1 - Each Can	40	IPS CORP KY12PTB	\$9.8000	\$392.0000			
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Ferguson Enterprises	1 - Each Can	40	I10068 IPS KEYTITE	\$10.3600	\$414.4000			
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Fastenal Company	1 - Each Can	40	IPS CORPORATION: 10068	\$14.7250	\$589.0000			
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Apple Specialties	1 - Each Can	40						
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Best Plumbing Specialties	1 - Each Can	40				NO BID		
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	CAPP LLC	1 - Each Can	40				No Bid		
206	Sealant, pipe dope, waterproof green.	1/2-pt. can with brush in top. Keytite #505 or equal.	1107020-1141428	Plumbmaster	1 - Each Can	40						

207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Best Plumbing Specialties	1 - Each Can	50	Mill-Rose	\$8.9000	\$445.0000	99727	Awarded	
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Fastenal Company	1 - Each Can	50	LA-CO INDUSTRIES INC.: 42019	\$13.7505	\$687.5250			
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Plumbers Supply	1 - Each Can	50	LA-CO INDUSTRIES 42019	\$14.8900	\$744.5000			
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Ferguson Enterprises	1 - Each Can	50	L42019 LACO	\$14.9700	\$748.5000			
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Masters Supply	1 - Each Can	50	LACO 42019	\$15.0300	\$751.5000			
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Plumbmaster	1 - Each Can	50	RESCTORSEAL 23551	\$17.9500	\$897.5000	PPG# 97203		
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	Apple Specialties	1 - Each Can	50						
207	Sealant, pipe thread with Teflon, 1/2-pt. can with brush in top.	Laco #42019 or equal.	1107020-1163557	CAPP LLC	1 - Each Can	50				No Bid		
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	120	B1955SSCT00 BEMIS	\$22.5200	\$2,702.4000			Reject - color does not meet specifications.
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Plumbmaster	1 - Each Purchase	120	BEMIS 1955SSCT	\$26.5000	\$3,180.0000	PPG# 41182	Awarded	
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	120	BEMIS 1955SSCTBK	\$27.0500	\$3,246.0000			
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Fastenal Company	1 - Each Purchase	120	BEMIS MANUFACTURING CO: 1955SSCT 000	\$29.5622	\$3,547.4640			
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Masters Supply	1 - Each Purchase	120	BEMIS 1955SSCT	\$29.9800	\$3,597.6000			
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	120	Bemis	\$34.8300	\$4,179.6000	99343116		
208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	Apple Specialties	1 - Each Purchase	120						

208	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029158	CAPP LLC	1 - Each Purchase	120				No Bid		
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300	BEMIS 1955SSCT	\$26.5000	\$7,950.0000	PPG# 41180	Awarded	
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	BEMIS 1955SSCTWH	\$26.8400	\$8,052.0000			
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	BEMIS 1955SSCT	\$29.1900	\$8,757.0000			
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	BEMIS MANUFACTURING CO: 1955SSCT 000	\$29.5622	\$8,868.6600			
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Bemis	\$34.8300	\$10,449.0000	62409		
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
209	Seat, toilet, elongated bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #1955SSCT or equal.	6150580-1029176	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	DUPLICATE			DUPLICATE		
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SSCT or equal.	6150580-1029149	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	B955SSCT000 BEMIS	\$24.3980	\$24.3980			Reject - color does not meet specifications.
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SSCT or equal.	6150580-1029149	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	BEMIS MANUFACTURING CO: 955CT 047	\$26.0761	\$26.0761			Reject - color does not meet specifications.
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SSCT or equal.	6150580-1029149	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	BEMIS 955SSCTBK	\$28.4900	\$28.4900		Awarded	
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SSCT or equal.	6150580-1029149	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	BEMIS 955SSCT	\$29.9800	\$29.9800			
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SSCT or equal.	6150580-1029149	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SSCT or equal.	6150580-1029149	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1				NO BID		

210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029149	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
210	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. Black.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029149	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	BEMIS 955SSTWH	\$28.4900	\$854.7000		Awarded	
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	BEMIS MANUFACTURING CO: 955SST 000	\$29.5622	\$886.8660			
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	BEMIS 955SST	\$29.9800	\$899.4000			
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30	BEMIS 955SST	\$30.5000	\$915.0000	PPG# 45265		
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	Bemis	\$34.8300	\$1,044.9000	62452		
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
211	Seat, toilet, regular bowl, self sustaining, open front, no cover, plastic. White.	Bemis #955SST or equal.	6150580-1029167	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	DUPLICATE			DUPLICATE		
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	CSU365CA CENTRAL BRASS	\$33.3000	\$2,331.0000			
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	CENTRAL BRASS SU-365-A	\$33.3300	\$2,333.1000		Awarded	Awarded based on 2% - 30 Day Discount
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	CENTRAL BRASS SU-365-CA	\$33.7000	\$2,359.0000			
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	Pioneer Faucets	\$34.7000	\$2,429.0000	24642		
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						

212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70				Non-core Fastenal item		
212	Spout, 8", cast. Central Brass #SU-365-CA.	NO SUBSTITUTE.	6150485-2011782	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70						
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	25	PF108 PROFLO	\$6.3200	\$158.0000		Awarded	
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Plumbmaster	1 - Each Purchase	25	PLUMBMASTER 40502	\$6.7900	\$169.7500	PPG# 40502		
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	25	Oatey	\$7.0400	\$176.0000	56603		
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	25	WAL-RICH C27-125	\$8.5800	\$214.5000			
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Masters Supply	1 - Each Purchase	25	JONES STEPHENS C27125	\$13.0100	\$325.2500			
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Apple Specialties	1 - Each Purchase	25						
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	CAPP LLC	1 - Each Purchase	25				No Bid		
213	Spud, urinal, 1 1/4".	#SP114 or equal.	6150680-2001641	Fastenal Company	1 - Each Purchase	25				Non-core Fastenal item		
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Plumbmaster	1 - Each Purchase	125	AM STD 028610-0070A	\$18.0800	\$2,260.0000	PPG# 17484NL	Awarded	
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	125	A0286100070AP AMERICAN STANDARD	\$20.3000	\$2,537.5000			
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	125	Barry E. Walter	\$23.0500	\$2,881.2500	21447		
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Fastenal Company	1 - Each Purchase	125	AMERICAN STANDARD: 028610-0070A	\$24.2968	\$3,037.1000			

214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Masters Supply	1 - Each Purchase	125	AMERICAN STANDARD 028610-0070A	\$30.1400	\$3,767.5000	PRICE INCREASE IN OCTOBER - PRICE REFLECTS THAT INCREASE		
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Apple Specialties	1 - Each Purchase	125						
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	CAPP LLC	1 - Each Purchase	125				No Bid		
214	Stem, 1/4" turn for American Standard.	American Standard #028610-0070A or equal.	6150690-1731138	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	125	NO BID					
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	KOHLER GP77005RP	\$11.2100	\$1,681.5000		Awarded	
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150	Kohler	\$11.6400	\$1,746.0000	36190		
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	KGP77005-RP KOHLER	\$12.2500	\$1,837.5000			
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150	KOHLER: GP77005-RP	\$13.2677	\$1,990.1550			
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150						
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Masters Supply	1 - Each Purchase	150						
215	Stem, 1/4" turn.	Kohler #GP77005-RP or equal.	6150690-1731131	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150						
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	K-454-H	\$7.2100	\$2,163.0000			Reject - item does not meet specifications.
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	CK454H CENTRAL BRASS	\$8.2800	\$2,484.0000			Reject - item does not meet specifications.
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	CENTRAL BRASS K-453-H	\$8.3800	\$2,514.0000		Awarded	

216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Pioneer Faucets	\$8.6200	\$2,586.0000	37596		
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: K-453-H	\$9.1287	\$2,738.6100			
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
216	Stem, faucet, hot, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-H or equal.	6150485-1661853	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	K-454-C	\$7.2100	\$2,163.0000			Reject - item does not meet specifications.
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	CK454C CENTRAL BRASS	\$8.2800	\$2,484.0000			Reject - item does not meet specifications.
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	CENTRAL BRASS K-453-C	\$8.3800	\$2,514.0000		Awarded	
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Pioneer Faucets	\$8.6200	\$2,586.0000	37595		
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	CENTRAL BRASS COMPANY, INC.: K-453-C	\$9.1287	\$2,738.6100			
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
217	Stem, faucet, cold, with gasket and seat.	Central Brass #K-453-C or equal.	6150485-1661855	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	DEARBORN 18	\$10.2900	\$514.5000		Awarded	
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	OATEY SCS: 18	\$11.7335	\$586.6750			

218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	DEARBORN DB18	\$11.7500	\$587.5000			
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PF1432SS PROFLO	\$17.0200	\$851.0000			
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
218	Strainer, deep complete assembly, chrome plated with stainless steel, locking basket.	Dearborn #18, Everflow #7513, National #147835 or equal.	6150700-1700523	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150	Pasco	\$3.8600	\$579.0000	82272	Awarded	
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Masters Supply	1 - Each Purchase	150	CENTRAL BRASS 010386-45	\$9.6700	\$1,450.5000			
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150	T & S BRASS & BRONZE WORKS: 010386-45	\$11.5965	\$1,739.4750			
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	T01038645 T&S BRASS	\$11.9600	\$1,794.0000			
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	T & S BRASS 010386-45	\$12.1300	\$1,819.5000			
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150						
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		
219	Strainer, snap in, 3 1/2".	T&S Brass #01038645, HD Pro #793624 or equal.	6150700-2010987	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150						
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	40	PF1431SS PROFLO	\$8.8760	\$355.0400			Reject - alternate product bid not acceptable.

220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	40	DEARBORN DB16	\$14.8400	\$593.6000		Awarded	
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Masters Supply	1 - Each Purchase	40	DEARBORN L7	\$15.1800	\$607.2000			
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Fastenal Company	1 - Each Purchase	40	OATEY SCS: L7	\$20.1932	\$807.7280			
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Apple Specialties	1 - Each Purchase	40						
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	40				NO BID		
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	CAPP LLC	1 - Each Purchase	40				No Bid		
220	Strainer, stainless steel, shallow.	Dearborn Brass #L7, Garvin #GA 2200 or equal.	6150620-1721765	Plumbmaster	1 - Each Purchase	40						
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	PFGD100 PROFLO	\$9.9520	\$995.2000		Awarded	
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	DEARBORN DB760-1	\$12.6000	\$1,260.0000			
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	JB Products	\$12.7900	\$1,279.0000	81127		
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	OATEY-760-1	\$13.1300	\$1,313.0000			
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100	Zurn Z8743-PC	\$17.0000	\$1,700.0000			
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	ZURN INDUSTRIES: Z8743 PC	\$19.4921	\$1,949.2100			
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
221	Strainer, grid, cast brass with 17 gauge tailpiece, for lavatory.	1 1/4" x 6". JB Products #1042L, Zurn #Z8743-PC or equal.	6150700-1334023	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						

222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70	WOLV BRASS 50767	\$5.2900	\$370.3000	PPG# 50767	Awarded	
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	PFETB606 PROFLO	\$6.7040	\$469.2800			
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	DEARBORN 790A-17-1	\$8.7000	\$609.0000			
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	C.S.B. International	\$8.7100	\$609.7000	82163		
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	DEARBORN 790A-17-1	\$9.6700	\$676.9000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 10		
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70	OATEY SCS: 790A-17-1	\$11.9320	\$835.2400			
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						
222	Tailpiece, extension, 1 1/4" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #790A-17-1 or equal.	4400730-2009736	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 50769	\$6.7500	\$135.0000	PPG# 50769	Awarded	
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	PFETB607 PROFLO	\$8.0000	\$160.0000			
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	DEARBORN 792A-17-1	\$9.7500	\$195.0000			
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	DEARBORN 792A-17-1	\$26.3800	\$527.6000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 10		
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	OATEY SCS: 792A-17-1	\$32.5752	\$651.5040			
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20				NO BID		

223	Tailpiece, extension, 1 1/2" x 8", slip joint, 17 gauge, chrome plated.	Dearborn Brass #792A-17-1 or equal.	4400730-2009737	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50	WOLV BRASS 50561	\$3.7500	\$187.5000	PPG# 50561	Awarded	
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	OATEY 799-1	\$4.4500	\$222.5000			
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PFTPB101 PROFLO	\$5.5520	\$277.6000			
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	DEARBORN 800-17-1	\$14.6400	\$732.0000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 10		
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	OATEY SCS: 800-17-1	\$18.0839	\$904.1950			
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		
224	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 6", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161125, JP Products #7425, Oatey #800-17-1 or equal.	4400730-1134347	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50	WOLV BRASS 50757	\$5.2000	\$260.0000	PPG# 50757	Awarded	
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	PFTPB102 PROFLO	\$6.4800	\$324.0000			
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	OATEY 801-1	\$6.5000	\$325.0000			
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	DEARBORN 801-17-1	\$17.5500	\$877.5000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 10		
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	OATEY SCS: 801-17-1	\$21.6737	\$1,083.6850			
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						

225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50				NO BID		
225	Tailpiece, flanged, 1 1/2" x 8", 17 gauge, chrome plated.	Dura Pro #161126, Oatey #801-17-1 or equal.	4400730-1134356	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	30	PFETB403 PROFLO	\$6.3360	\$190.0800		Awarded	
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	30	C.S.B. International	\$9.4700	\$284.1000	82200		
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Masters Supply	1 - Each Purchase	30	OATEY 822-1	\$10.4000	\$312.0000			
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	30	DEARBORN 822A-1	\$11.4500	\$343.5000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 10		
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Fastenal Company	1 - Each Purchase	30	OATEY SCS: 822A-1	\$14.1341	\$424.0230			
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Apple Specialties	1 - Each Purchase	30						
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	CAPP LLC	1 - Each Purchase	30				No Bid		
226	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/4" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #822A-1 or equal.	4400730-1165073	Plumbmaster	1 - Each Purchase	30						
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5	WOLV BRASS 50511	\$7.7000	\$38.5000	PPG# 50511	Awarded	
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	PFETB405 PROFLO	\$7.9252	\$39.6260			
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	C.S.B. International	\$11.4200	\$57.1000	82203		
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	OATEY 827A-1	\$14.8600	\$74.3000			
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	DEARBORN 827A-1	\$29.6400	\$148.2000	SOLD IN BOX QUANTITY OF 10		

227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	OATEY SCS: 827A-1	\$36.6001	\$183.0005			
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
227	Tailpiece, threaded both ends, 1 1/2" x 12", chrome plated, 17 gauge.	Oatey #827A-1 or equal.	4400730-1028177	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	BLUE MONSTER 70886	\$3.9200	\$392.0000		Awarded	
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	MILL ROSE 70886	\$4.4500	\$445.0000			
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	FASTENAL APPROVED VENDOR: 70886	\$4.7079	\$470.7900			
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Mill-Rose	\$4.9900	\$499.0000	97821		
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	M70886 MILROSE BLUE MONSTER	\$5.1210	\$512.1000			
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
228	Tape, PTFE 3/4" X 1429' thread seal.	Blue Monster #70886. NO SUBSTITUTE.	7630045-2014948	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100						
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Masters Supply	1 - Each Roll	300	MILL ROSE 70200	\$0.4300	\$129.0000		Awarded	
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Plumbers Supply	1 - Each Roll	300	MILL ROSE 70200-ZB	\$0.5600	\$168.0000			
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Plumbmaster	1 - Each Roll	300	PLUMBMASTER 36387	\$0.5900	\$177.0000	PPG# 36387		
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Fastenal Company	1 - Each Roll	300	NINGBO CHANGQI FLUORINE PLASTIC PRO: 63164	\$0.6152	\$184.5600			

229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Ferguson Enterprises	1 - Each Roll	300	PSTTD520 PROSELECT	\$0.7600	\$228.0000			
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Best Plumbing Specialties	1 - Each Roll	300	Mill-Rose	\$1.5400	\$462.0000	97857		
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	Apple Specialties	1 - Each Roll	300						
229	Tape, Teflon, 1/2" x 520".	Mill Rose #70200-ZB or equal.	7630045-1133008	CAPP LLC	1 - Each Roll	300				No Bid		
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Plumbmaster	1 - Each Purchase	75	PLUMBMASTER 36332	\$2.0900	\$156.7500	PPG# 36332	Awarded	
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Fastenal Company	1 - Each Purchase	75	JONES STEPHENS CORP: J40005	\$3.8422	\$288.1650			
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	75	JONES STEPHENS J40-005	\$4.3900	\$329.2500			
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Masters Supply	1 - Each Purchase	75	JONES STEPHENS J40-005	\$5.6600	\$424.5000			
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	75	JJ40005 JONES STEPHENS	\$5.8920	\$441.9000			
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	75	C.H. Hanson	\$9.0300	\$677.2500	10122		
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	Apple Specialties	1 - Each Purchase	75						
230	Tool, stop cock, 4-1, 1/4" - 9/32" - 5/16"-11/32".	Jones Stephens #J40-005 or equal.	7720892-1669983	CAPP LLC	1 - Each Purchase	75				No Bid		
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Plumbmaster	1 - Each Purchase	42	WOLV BRASS 50615	\$10.5000	\$441.0000	PPG# 50615	Awarded	
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	42	JB Products	\$16.9200	\$710.6400	83134		
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	42	DEARBORN 700R-1	\$26.9900	\$1,133.5800			

231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Masters Supply	1 - Each Purchase	42	OATEY 700R-1	\$28.2500	\$1,186.5000			
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	42	DEA700R1 DEARBORN	\$29.0340	\$1,219.4280			
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Fastenal Company	1 - Each Purchase	42	OATEY SCS: 700R-1	\$32.5811	\$1,368.4062			
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	Apple Specialties	1 - Each Purchase	42						
231	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/4" deep flange.	Oatey #700R-1 or equal.	6150730-1028382	CAPP LLC	1 - Each Purchase	42				No Bid		
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Plumbmaster	1 - Each Purchase	36	WOLV BRASS 50616	\$11.4900	\$413.6400	PPG# 50616	Awarded	
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	36	JB Products	\$20.4800	\$737.2800	82226		
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	36	DEARBORN 702R-1	\$33.5600	\$1,208.1600			
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Masters Supply	1 - Each Purchase	36	OATEY 702R-1	\$35.1400	\$1,265.0400			
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	36	DEA702R1 DEARBORN	\$36.1220	\$1,300.3920			
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Fastenal Company	1 - Each Purchase	36	OATEY SCS: 702R-1	\$37.1675	\$1,338.0300			
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	Apple Specialties	1 - Each Purchase	36						
232	Trap, repair, 20 gauge, 1 1/2".	Oatey #702R-1 or equal.	6150730-1028391	CAPP LLC	1 - Each Purchase	36				No Bid		
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW CD112	\$12.6500	\$253.0000		Awarded	
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL CDWV112	\$13.5700	\$271.4000			

233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	CDWVTJ20	\$15.9900	\$319.8000	PER FT COST		
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Fastenal Company	1 - Foot	20	JMF COMPANY: 6360924799800	\$284.4744	\$5,689.4880			
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Apple Specialties	1 - Foot	20						
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
233	Tubing, copper, DWV.	1 1/2" nominal.	7800775-1128005	Plumbmaster	1 - Foot	20						
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW CD2	\$16.6100	\$332.2000		Awarded	
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL CDWV2	\$17.8200	\$356.4000			
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	CDWVTK20	\$20.9900	\$419.8000	PER FT COST		
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Fastenal Company	1 - Foot	20	JMF COMPANY: 6360932719800	\$467.4093	\$9,348.1860			
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Apple Specialties	1 - Foot	20						
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
234	Tubing, copper, DWV.	2" nominal.	7800775-1139066	Plumbmaster	1 - Foot	20						
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL	\$5.0500	\$101.0000			

235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW 12K20	\$5.0700	\$101.4000		Awarded	Based on 2% - 30 Day Discount.
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	KHARDD20	\$5.8800	\$117.6000	PER FT COST		
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Fastenal Company	1 - Foot	20	JMF COMPANY: 6361308799800	\$104.8155	\$2,096.3100			
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Apple Specialties	1 - Foot	20						
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
235	Tubing, copper, hard, Type K.	1/2" nominal.	7800775-1030575	Plumbmaster	1 - Foot	20						
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Masters Supply	1 - Foot	150	CERRO FLOW 34K20	\$8.9900	\$1,348.5000		Awarded	
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Plumbers Supply	1 - Foot	150	UNITED PIPE & STEEL	\$9.3400	\$1,401.0000			
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Ferguson Enterprises	1 - Foot	150	KHARDF20	\$10.8700	\$1,630.5000	PER FT COST		
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Fastenal Company	1 - Foot	150	JMF COMPANY: 6361312799800	\$191.7863	\$28,767.9450			
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Apple Specialties	1 - Foot	150						
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	150				NO BID		
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	CAPP LLC	1 - Foot	150				No Bid		
236	Tubing, copper, hard, Type K.	3/4" nominal.	7800775-1030566	Plumbmaster	1 - Foot	150						

237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW 1K20	\$12.0000	\$240.0000		Awarded	
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL	\$12.1200	\$242.4000			
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	KHARDG20	\$14.1000	\$282.0000	PER FT COST		
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Fastenal Company	1 - Foot	20	JMF COMPANY: 6361316799800	\$233.0962	\$4,661.9240			
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Apple Specialties	1 - Foot	20						
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
237	Tubing, copper, hard, Type K.	1" nominal.	7800775-1030600	Plumbmaster	1 - Foot	20						
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL	\$15.2200	\$304.4000			
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW 114K20	\$15.2900	\$305.8000		Awarded	Based on 2% - 30 Day Discount.
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	KHARDH20	\$17.7300	\$354.6000	PER FT COST		
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Fastenal Company	1 - Foot	20	JMF COMPANY: 6361320799800	\$292.5573	\$5,851.1460			
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Apple Specialties	1 - Foot	20						
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		

238	Tubing, copper, hard, Type K.	1 1/4" nominal.	7800775-1030646	Plumbmaster	1 - Foot	20						
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW 2K20	\$28.4800	\$569.6000		Awarded	
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL	\$29.5700	\$591.4000			
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	KHARDK20	\$34.4400	\$688.8000	PER FT COST		
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Fastenal Company	1 - Foot	20	JMF COMPANY: 6361332799800	\$615.4582	\$12,309.1640			
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Apple Specialties	1 - Foot	20						
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
239	Tubing, copper, hard, Type K.	2" nominal.	7800775-1030637	Plumbmaster	1 - Foot	20						
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Plumbers Supply	1 - Foot	20	UNITED PIPE & STEEL	\$44.2800	\$885.6000			
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Masters Supply	1 - Foot	20	CERRO FLOW 212K20	\$44.4800	\$889.6000		Awarded	Based on 2% - 30 Day Discount.
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	KHARDL20	\$51.5700	\$1,031.4000	PER FT COST		
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Fastenal Company	1 - Foot	20	MUELLER INDUSTRIES: KH24010	\$499.8305	\$9,996.6100			
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Apple Specialties	1 - Foot	20						
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		

240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
240	Tubing, copper, hard, Type K.	2 1/2" nominal.	7800775-1185855	Plumbmaster	1 - Foot	20						
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Masters Supply	1 - Foot	650	CERRO FLOW 12L20	\$2.7700	\$1,800.5000		Awarded	
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Plumbers Supply	1 - Foot	650	UNITED PIPE & STEEL	\$3.0000	\$1,950.0000			
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Ferguson Enterprises	1 - Foot	650	LHARDD20	\$3.4300	\$2,229.5000	PER FT COST		
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Fastenal Company	1 - Foot	650	JMF COMPANY: 6362108759800	\$39.7915	\$25,864.4750			
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Apple Specialties	1 - Foot	650						
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	650				NO BID		
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	CAPP LLC	1 - Foot	650				No Bid		
241	Tubing, copper, hard, Type L.	1/2" nominal.	7800775-1126187	Plumbmaster	1 - Foot	650						
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Masters Supply	1 - Foot	800	CERRO FLOW 34L20	\$4.5200	\$3,616.0000		Awarded	
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Plumbers Supply	1 - Foot	800	UNITED PIPE & STEEL	\$4.9100	\$3,928.0000			
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Ferguson Enterprises	1 - Foot	800	LHARDF20	\$5.6000	\$4,480.0000	PER FT COST		
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Fastenal Company	1 - Foot	800	JMF COMPANY: 63621112759800	\$64.7380	\$51,790.4000			
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Apple Specialties	1 - Foot	800						

242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	800				NO BID		
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	CAPP LLC	1 - Foot	800				No Bid		
242	Tubing, copper, hard, Type L.	3/4" nominal.	7800775-1164403	Plumbmaster	1 - Foot	800						
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Masters Supply	1 - Foot	400	CERRO FLOW 1L20	\$6.6400	\$2,656.0000		Awarded	
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Plumbers Supply	1 - Foot	400	UNITED PIPE & STEEL	\$7.2100	\$2,884.0000			
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Ferguson Enterprises	1 - Foot	400	LHARDG20	\$8.2300	\$3,292.0000	PER FT COST		
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Fastenal Company	1 - Foot	400	JMF COMPANY: 6362116759800	\$9.4542	\$3,781.6800			
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Apple Specialties	1 - Foot	400						
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	400				NO BID		
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	CAPP LLC	1 - Foot	400				No Bid		
243	Tubing, copper, hard, Type L.	1" nominal.	7800775-1725338	Plumbmaster	1 - Foot	400						
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Masters Supply	1 - Foot	300	CERRO FLOW 114L20	\$11.4500	\$3,435.0000		Awarded	
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Plumbers Supply	1 - Foot	300	UNITED PIPE & STEEL	\$12.4200	\$3,726.0000			
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Ferguson Enterprises	1 - Foot	300	LHARDH20	\$14.4700	\$4,341.0000	PER FT COST		
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Fastenal Company	1 - Foot	300	JMF COMPANY: 6362120799800	\$124.1091	\$37,232.7300			

244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Apple Specialties	1 - Foot	300						
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	300				NO BID		
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	CAPP LLC	1 - Foot	300				No Bid		
244	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/4" nominal.	7800775-2012453	Plumbmaster	1 - Foot	300						
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Masters Supply	1 - Foot	200	CERRO FLOW 112L20	\$14.5300	\$2,906.0000		Awarded	
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Plumbers Supply	1 - Foot	200	UNITED PIPE & STEEL	\$15.7700	\$3,154.0000			
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Fastenal Company	1 - Foot	200	JMF COMPANY: 6362124799800	\$16.2956	\$3,259.1200			
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Ferguson Enterprises	1 - Foot	200	LHARDJ20	\$18.3700	\$3,674.0000	PER FT COST		
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Apple Specialties	1 - Foot	200						
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	200				NO BID		
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	CAPP LLC	1 - Foot	200				No Bid		
245	Tubing, copper, hard, Type L.	1 1/2" nominal.	7800775-1155744	Plumbmaster	1 - Foot	200						
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Masters Supply	1 - Foot	200	CERRO FLOW 2L20	\$22.7400	\$4,548.0000		Awarded	
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Plumbers Supply	1 - Foot	200	UNITED PIPE & STEEL	\$24.6700	\$4,934.0000			
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Ferguson Enterprises	1 - Foot	200	LHARDK20	\$28.7400	\$5,748.0000	PER FT COST		

246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Fastenal Company	1 - Foot	200	JMF COMPANY: 6362132799800	\$257.4397	\$51,487.9400			
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Apple Specialties	1 - Foot	200						
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	200				NO BID		
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	CAPP LLC	1 - Foot	200				No Bid		
246	Tubing, copper, hard, Type L.	2" nominal.	7800775-1160523	Plumbmaster	1 - Foot	200						
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Plumbers Supply	1 - Foot	100	DIVERSITECH PV38	\$0.2400	\$24.0000		Awarded	
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Ferguson Enterprises	1 - Foot	100	JT26375 JONES STEPHENS	\$0.4400	\$44.0000	PER FT COST		
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Fastenal Company	1 - Foot	100	KURIYAMA OF AMERICA INC.: K010-0608X100	\$29.1767	\$2,917.6700			
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Apple Specialties	1 - Foot	100						
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	100				NO BID		
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	CAPP LLC	1 - Foot	100				No Bid		
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Masters Supply	1 - Foot	100						
247	Tubing, vinyl, clear, 3/8" ID x 1/2" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1726258	Plumbmaster	1 - Foot	100						
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Plumbers Supply	1 - Foot	100	DIVERSITECH PV12	\$0.4000	\$40.0000		Awarded	
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Ferguson Enterprises	1 - Foot	100	JT26498 JONES STEPHENS	\$0.7880	\$78.8000	PER FT COST		

248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Fastenal Company	1 - Foot	100	KURIYAMA OF AMERICA INC.: K010-0810X100	\$33.7067	\$3,370.6700			
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Apple Specialties	1 - Foot	100						
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	100				NO BID		
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	CAPP LLC	1 - Foot	100				No Bid		
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Masters Supply	1 - Foot	100						
248	Tubing, vinyl, clear, 1/2" ID x 5/8" OD x 100', 1/16" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489214	Plumbmaster	1 - Foot	100						
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Plumbers Supply	1 - Foot	100	DIVERSITECH 7-58	\$0.4100	\$41.0000		Awarded	
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Ferguson Enterprises	1 - Foot	100	JT26625 JONES STEPHENS	\$1.2680	\$126.8000	PER FT COST		
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Fastenal Company	1 - Foot	100	KURIYAMA OF AMERICA INC.: K010-1014X100	\$2.2297	\$222.9700			
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Apple Specialties	1 - Foot	100						
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	100				NO BID		
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	CAPP LLC	1 - Foot	100				No Bid		
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Masters Supply	1 - Foot	100						
249	Tubing, vinyl, clear, 5/8" ID x 7/8" OD x 100', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1489205	Plumbmaster	1 - Foot	100						
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Plumbers Supply	1 - Foot	50	DIVERSITECH 7-78	\$1.0300	\$51.5000			

250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Ferguson Enterprises	1 - Foot	50	DIV778 DIVERSITECH	\$50.7920	\$2,539.6000	BOX OF 50 FT	Awarded	Based on lowest price per foot.
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Fastenal Company	1 - Foot	50	KURIYAMA OF AMERICA INC.: K010-1418X100	\$101.9648	\$5,098.2400			
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Apple Specialties	1 - Foot	50						
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	50				NO BID		
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	CAPP LLC	1 - Foot	50				No Bid		
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Masters Supply	1 - Foot	50						
250	Tubing, vinyl, clear, 7/8" ID x 1 1/8" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1191633	Plumbmaster	1 - Foot	50						
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Plumbers Supply	1 - Foot	20	DIVERSITECH 7-10	\$1.5400	\$30.8000		Awarded	
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Ferguson Enterprises	1 - Foot	20	JT26000 JONES STEPHENS	\$2.4120	\$48.2400			
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Fastenal Company	1 - Foot	20	KURIYAMA OF AMERICA INC.: K010-1620X100	\$141.2765	\$2,825.5300			
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Apple Specialties	1 - Foot	20						
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Best Plumbing Specialties	1 - Foot	20				NO BID		
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	CAPP LLC	1 - Foot	20				No Bid		
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Masters Supply	1 - Foot	20						
251	Tubing, vinyl, clear, 1" ID x 1 1/4" OD x 50', 1/8" wall.	This tubing must be boxed.	7800550-1662202	Plumbmaster	1 - Foot	20						

252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	3	LEGEND 301-104NL	\$4.5300	\$13.5900		Awarded	
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Fastenal Company	1 - Each Purchase	3	LEGEND VALVE: 301-104NL	\$4.6320	\$13.8960			
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	3	Legend Valve	\$4.6400	\$13.9200	72361		
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Masters Supply	1 - Each Purchase	3	MIFAB DU.75-IPS-X-SWT-LL	\$5.5400	\$16.6200			
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Plumbmaster	1 - Each Purchase	3	WOLV BRASS 83324NL	\$6.2500	\$18.7500	PPG# 83324NL		
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	3	PFXCCS33 PROFLO	\$10.8960	\$32.6880			
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	Apple Specialties	1 - Each Purchase	3						
252	Union, dielectric, 3/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-104NL or equal.	4400820-1096273	CAPP LLC	1 - Each Purchase	3				No Bid		
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	6	Legend Valve	\$6.2900	\$37.7400	72362	Awarded	Confirmed part number with vendor.
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	6	LEGEND 301-105NL	\$6.3900	\$38.3400			
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Fastenal Company	1 - Each Purchase	6	LEGEND VALVE: 301-105NL	\$6.7638	\$40.5828			
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Masters Supply	1 - Each Purchase	6	MIFAB DU.75-IPS-X-SWT-LL	\$7.8600	\$47.1600			
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Plumbmaster	1 - Each Purchase	6	WOLV BRASS 83325NL	\$9.5000	\$57.0000	PPG# 83325NL		
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	6	PFXCCS44 PROFLO	\$16.3360	\$98.0160			
253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	Apple Specialties	1 - Each Purchase	6						

253	Union, dielectric, 1", solder x FIP, lead free.	Legend #301-105NL or equal.	4400820-1096282	CAPP LLC	1 - Each Purchase	6				No Bid		
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Legend Valve	\$9.9800	\$9.9800	99272659	Awarded	Confirmed part number with vendor.
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	WOLV BRASS 83326NL	\$10.2500	\$10.2500	PPG# 83326NL		
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	LEGEND 301-106NL	\$10.5700	\$10.5700			
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	LEGEND VALVE: 301-106NL	\$10.6592	\$10.6592			
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	MIFAB DU1.25-IPS-X-SWT-LL	\$12.3000	\$12.3000			
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	PFXCCS55 PROFLO	\$22.6440	\$22.6440			
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
254	Union, dielectric, 1 1/4", solder x FIP, lead free.	Legend #301-106NL or equal.	4400820-1042188	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Legend Valve	\$15.0300	\$15.0300	99104007	Awarded	Confirmed part number with vendor.
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	LEGEND 301-107NL	\$15.9200	\$15.9200			
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	MIFAB DU1.50-IPS-X-SWT-LL	\$16.6200	\$16.6200			
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	LEGEND VALVE: 301-107NL	\$17.0547	\$17.0547			
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1	WOLV BRASS 83327NL	\$19.5000	\$19.5000	PPG# 83327NL		
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	PFXCCS66 PROFLO	\$36.0160	\$36.0160			

255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
255	Union, dielectric, 1 1/2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-107NL or equal.	4400820-1198332	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid		
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Legend Valve	\$23.7400	\$118.7000	99032319	Awarded	Confirmed part number with vendor.
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	LEGEND VALVE: 301-108NL	\$23.8445	\$119.2225			
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	LEGEND 301-108NL	\$24.7400	\$123.7000			
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5	WOLV BRASS 83328NL	\$25.9000	\$129.5000	PPG# 83328NL		
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	MIFAB DU2.00-IPS-X-SWT-LL	\$34.8100	\$174.0500			
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	PFXCCS77 PROFLO	\$45.2760	\$226.3800			
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
256	Union, dielectric, 2", solder x FIP, lead free.	Legend #301-108NL or equal.	4400820-1034133	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	2	Jones Stephens	\$1.3700	\$2.7400	91117	Awarded	
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Fastenal Company	1 - Each Purchase	2	LEGEND VALVE: 110-338	\$1.4731	\$2.9462			
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	2	JB PRODUCTS 1235B	\$1.9100	\$3.8200			
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	2	JR20001L JB PRODUCTS	\$3.4360	\$6.8720			
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Masters Supply	1 - Each Purchase	2	CAMPBELL MANUFACTURING SV OLF	\$6.7200	\$13.4400			

257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Apple Specialties	1 - Each Purchase	2						
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	CAPP LLC	1 - Each Purchase	2				No Bid		
257	Valve, air vent, loose key.	Chicago Specialty #5126 or JB Products #1235B or equal.	7850060-1014333	Plumbmaster	1 - Each Purchase	2						
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100	WOLV BRASS 56108NL	\$4.6900	\$469.0000	PPG# 56108NL	Awarded	
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Legend Valve	\$8.8000	\$880.0000	76732		
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	FNWX411CD FNW	\$9.1560	\$915.6000			
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	NIBCO SFP600ALF.12	\$10.3000	\$1,030.0000			
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	NIBCO SFP600ALF	\$12.5300	\$1,253.0000			
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	NIBCO INC: NJ998X6	\$12.7858	\$1,278.5800			
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
258	Valve, ball, brass, 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030299	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Plumbmaster	1 - Each Purchase	100	WOLV BRASS 56109NL	\$7.7000	\$770.0000	PPG# 56109NL	Awarded	
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	100	FNWX411CF FNW	\$14.0360	\$1,403.6000			
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	100	NIBCO SFP600ALF.34	\$14.3500	\$1,435.0000			
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	100	Legend Valve	\$14.7500	\$1,475.0000	76734		

259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Fastenal Company	1 - Each Purchase	100	NIBCO INC: NJ998X8	\$16.4849	\$1,648.4900			
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Masters Supply	1 - Each Purchase	100	NIBCO SFP600ALF	\$17.4600	\$1,746.0000			
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	Apple Specialties	1 - Each Purchase	100						
259	Valve, ball, brass, 3/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1155539	CAPP LLC	1 - Each Purchase	100				No Bid		
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56100NL	\$11.7900	\$235.8000	PPG# 56110NL	Awarded	
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX411CG FNW	\$20.8460	\$416.9200			
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$21.9300	\$438.6000	76652		
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO SFP600ALF.1	\$23.3300	\$466.6000			
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO SFP600ALF	\$28.4300	\$568.6000			
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NJ998XA	\$30.0466	\$600.9320			
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
260	Valve, ball, brass, 1", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030280	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56121NL	\$17.7500	\$355.0000	PPG# 56121NL	Awarded	
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX411CH FNW	\$32.4350	\$648.7000			
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$32.5700	\$651.4000	71884		

261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO SFP600ALF.114	\$36.9900	\$739.8000			
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NJ998XB	\$39.8031	\$796.0620			
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO SFP600ALF	\$45.2400	\$904.8000			
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
261	Valve, ball, brass, 1 1/4", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030306	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56122NL	\$25.0000	\$500.0000	PPG# 56122NL	Awarded	
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$48.5700	\$971.4000	71885		
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX411CJ FNW	\$48.7030	\$974.0600			
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO SFP600ALF.112	\$59.1400	\$1,182.8000			
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO SFP600ALF	\$65.4700	\$1,309.4000			
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NJ998XC	\$69.2806	\$1,385.6120			
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
262	Valve, ball, brass, 1 1/2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. Nibco #S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030262	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5	WOLV BRASS 56123NL	\$41.0000	\$205.0000	PPG# 56123NL	Awarded	
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Legend Valve	\$75.2200	\$376.1000	72352		

263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	FNWX411CK FNW	\$80.4270	\$402.1350			
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	NIBCO SFP600ALF.2	\$84.7800	\$423.9000			
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Masters Supply	1 - Each Purchase	5	NIBCO SFP600ALF	\$94.2400	\$471.2000			
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	NIBCO INC: NJ998XD	\$96.2901	\$481.4505			
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
263	Valve, ball, brass, 2", solder, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO#S-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030315	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56127NL	\$3.6900	\$73.8000	PPG# 56127NL	Awarded	
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$8.3200	\$166.4000	71878		
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX410CB FNW	\$9.1560	\$183.1200			
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF.14	\$11.8100	\$236.2000			
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	MILWAUKEE UPBA475B	\$12.2500	\$245.0000			
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NL998X4	\$15.7583	\$315.1660			
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
264	Valve, ball, brass, 1/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030119	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56128NL	\$3.6900	\$73.8000	PPG# 56128NL	Awarded	

265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX410CC FNW	\$9.1560	\$183.1200			
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NL998X5	\$10.3487	\$206.9740			
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF.38	\$11.8100	\$236.2000			
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$14.1600	\$283.2000	72077		
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF	\$14.2300	\$284.6000			
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
265	Valve, ball, brass, 3/8" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1030182	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Plumbmaster	1 - Each Purchase	60	WOLV BRASS 56105NL	\$4.9900	\$299.4000	PPG# 56105NL	Awarded	
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	60	Legend Valve	\$8.9400	\$536.4000	72341		
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	60	FNWX410CD FNW	\$9.1560	\$549.3600			
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	60	NIBCO TFP600ALF.12	\$11.8100	\$708.6000			
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Fastenal Company	1 - Each Purchase	60	NIBCO INC: NL998X6	\$15.1850	\$911.1000			
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Masters Supply	1 - Each Purchase	60	MILWAUKEE UPBA475B	\$16.6900	\$1,001.4000			
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	Apple Specialties	1 - Each Purchase	60						
266	Valve, ball, brass, 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184892	CAPP LLC	1 - Each Purchase	60				No Bid		

267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50	WOLV BRASS 56106NL	\$7.9900	\$399.5000	PPG# 56106NL	Awarded	
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	FNWX410CF FNW	\$14.0360	\$701.8000			
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	Legend Valve	\$14.7500	\$737.5000	76731		
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	NIBCO TFP600ALF.34	\$16.1100	\$805.5000			
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	NIBCO INC: NL998X8	\$20.7415	\$1,037.0750			
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	MILWAUKEE UPBA475B	\$26.2500	\$1,312.5000			
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
267	Valve, ball, brass, 3/4" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189673	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56107NL	\$12.0900	\$241.8000	PPG# 56107NL	Awarded	
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX410CG FWN	\$20.8460	\$416.9200			
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$21.9300	\$438.6000	76689		
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF.1	\$25.4300	\$508.6000			
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NL998XA	\$32.7367	\$654.7340			
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	MILWAUKEE UPBA475B	\$77.4000	\$1,548.0000			
268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						

268	Valve, ball, brass, 1" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1189682	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56116NL	\$12.2500	\$245.0000	PPG# 56116NL	Awarded	
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$48.5700	\$971.4000	71881		
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX410CJ FNW	\$48.7030	\$974.0600			
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF.112	\$64.2800	\$1,285.6000			
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NL98XC	\$75.5868	\$1,511.7360			
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF	\$112.1000	\$2,242.0000			
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
269	Valve, ball, brass, 1 1/2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184918	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20	WOLV BRASS 56119NL	\$38.7000	\$774.0000	PPG# 56119NL	Awarded	
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF	\$70.3800	\$1,407.6000			
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$75.2200	\$1,504.4000	71882		
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX410CK FWN	\$80.4270	\$1,608.5400			
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NIBCO TFP600ALF.2	\$93.0800	\$1,861.6000			
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	NIBCO INC: NL998XD	\$109.5730	\$2,191.4600			

270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
270	Valve, ball, brass, 2" N.P.T., threaded, lead free, chrome plated ball, full port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold water, oil or gas. NIBCO #T-FP-600A-LF or equal.	7850100-1184927	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	13	NIBCO T585-80LF.114	\$71.0200	\$923.2600		Awarded	
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Fastenal Company	1 - Each Purchase	13	NIBCO INC: NL951XB	\$80.1538	\$1,041.9994			
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	13	NT58580LFH NIBCO	\$93.4640	\$1,215.0320			
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	13	Nibco	\$221.9800	\$2,885.7400	99348010		
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Apple Specialties	1 - Each Purchase	13						
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	CAPP LLC	1 - Each Purchase	13				No Bid		
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Masters Supply	1 - Each Purchase	13	NIBCO T585-80-LF					
271	Valve, ball, bronze, 1 1/4", threaded, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #T585-80-LF or equal.	7850100-1184909	Plumbmaster	1 - Each Purchase	13						
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	2	NIBCO 5595YLF.212	\$588.8700	\$1,177.7400		Awarded	
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Fastenal Company	1 - Each Purchase	2	NIBCO INC: NJ9302E	\$639.2689	\$1,278.5378			
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	2	NS595YLF. NIBCO	\$709.8000	\$1,419.6000			
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	2	Nibco	\$1,725.7700	\$3,451.5400	99347899		
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Apple Specialties	1 - Each Purchase	2						

272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	CAPP LLC	1 - Each Purchase	2					No Bid		
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Masters Supply	1 - Each Purchase	2							
272	Valve, ball, bronze, 2 1/2", solder, lead free, chrome plated ball.	Full port, reinforced Teflon seats, 150 PSI steam, 600 non-shock cold working pressure. NIBCO #5-595-Y-LF or equal.	7850100-2009685	Plumbmaster	1 - Each Purchase	2							
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	FNWX411CM FNW	\$310.7330	\$310.7330			Awarded	
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	NIBCO S590Y.3	\$567.9300	\$567.9300				
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	NIBCO INC: NJ9100F	\$569.1063	\$569.1063				
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Nibco	\$1,460.3400	\$1,460.3400	99013115			
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1							
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1				No Bid			
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Masters Supply	1 - Each Purchase	1							
273	Valve, ball, bronze, 3", solder, chrome plated ball, conventional port.	PTFE seats, 150 PSI steam, 600 PSI non-shock cold working pressure. NIBCO #5-590-Y or equal.	7850100-1678194	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1							
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	24	PFPCV700J PROFLO	\$14.7680	\$354.4320				Reject - length does not meet specifications.
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	24	ZOELLER 30-0040	\$24.9400	\$598.5600			Awarded	
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Masters Supply	1 - Each Purchase	24	ZOELLER 30-0040	\$27.9900	\$671.7600				
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Fastenal Company	1 - Each Purchase	24	FASTENAL APPROVED VENDOR: 30-0040	\$32.6288	\$783.0912				

274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Apple Specialties	1 - Each Purchase	24						
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	24				NO BID		
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	CAPP LLC	1 - Each Purchase	24				No Bid		
274	Valve, check. 1-1/2" white PVC solvent weld ends. 9.50" length.	Zoeller #30-0040 or equal.	7850160-1026053	Plumbmaster	1 - Each Purchase	24						
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	24	PFFCV700K PROFLO	\$22.1360	\$531.2640			Reject - length does not meet specifications.
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	24	ZOELLER 30-0042	\$31.2200	\$749.2800		Awarded	
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Masters Supply	1 - Each Purchase	24	ZOELLER 30-0042	\$36.1000	\$866.4000			
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Fastenal Company	1 - Each Purchase	24	FASTENAL APPROVED VENDOR: 30-0042	\$41.8294	\$1,003.9056			
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	24	Prier Products	\$74.9100	\$1,797.8400	99285213		
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Apple Specialties	1 - Each Purchase	24						
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	CAPP LLC	1 - Each Purchase	24				No Bid		
275	Valve, check. 2" white PVC, solvent weld ends. 10.50" length.	Zoeller #30-0042 or equal.	7850160-1026054	Plumbmaster	1 - Each Purchase	24						
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	NS413YLFF NIBCO	\$108.9000	\$1,089.0000			Reject - does not meet specifications.
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	NIBCO S433Y.34	\$116.0800	\$1,160.8000		Awarded	
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	NIBCO INC: NJ7K008	\$142.7990	\$1,427.9900			

276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10				NO BID		
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Masters Supply	1 - Each Purchase	10						
276	Valve, check, swing, bronze, 3/4", solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-404G or equal.	7850160-1029498	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	NIBCO INC: NJ7K00A	\$123.9910	\$495.9640		Awarded	
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	NIBCO S433Y.1	\$147.8600	\$591.4400			
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	NS433YG NIBCO	\$160.8000	\$643.2000			
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4				NO BID		
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4				No Bid		
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Masters Supply	1 - Each Purchase	4						
277	Valve, check, swing, bronze, 1", solder, 150 PSI steam, 300 PSI.	Non-shock cold working pressure, PTFE seat disc. Jomar #105-405G, NIBCO #S-433-Y or equal.	7850160-1029292	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #S-433-Y or equal.	7850160-1029229	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	NIBCO INC: NJ7K00B	\$169.2325	\$846.1625		Awarded	
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #S-433-Y or equal.	7850160-1029229	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	NIBCO S433Y.114	\$201.3800	\$1,006.9000			

278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #5-433-Y or equal.	7850160-1029229	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NS433YG NIBCO	\$219.0000	\$1,095.0000			
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #5-433-Y or equal.	7850160-1029229	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5	Nibco	\$227.7600	\$1,138.8000	99430783		
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #5-433-Y or equal.	7850160-1029229	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #5-433-Y or equal.	7850160-1029229	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #5-433-Y or equal.	7850160-1029229	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
278	Valve, check, swing, bronze, 1 1/4", solder, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-406G, Nibco #5-433-Y or equal.	7850160-1029229	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Fastenal Company	1 - Each Purchase	5	NIBCO INC: NU7K00D	\$340.4863	\$1,702.4315		Awarded	
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	5	NS433YH NIBCO	\$387.9000	\$1,939.5000			
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	5	NIBCO S433Y.2	\$405.5200	\$2,027.6000			
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Apple Specialties	1 - Each Purchase	5						
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	5				NO BID		
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	CAPP LLC	1 - Each Purchase	5				No Bid		
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Masters Supply	1 - Each Purchase	5						
279	Valve, check, swing, bronze, 2" solder, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold, working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-408G or equal.	7850160-1029354	Plumbmaster	1 - Each Purchase	5						
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Masters Supply	1 - Each Purchase	3	NIBCO T413B	\$238.5900	\$715.7700			Reject - item contains lead.

280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	3	NT413YLK NIBCO	\$299.7000	\$899.1000			Reject - item contains lead.
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	3	NIBCO T433Y.2	\$362.0300	\$1,086.0900			Reject - item contains lead.
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Fastenal Company	1 - Each Purchase	3	NIBCO INC: NL7K00D	\$522.1664	\$1,566.4992			Reject - item contains lead.
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Apple Specialties	1 - Each Purchase	3						
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	3				NO BID		
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	CAPP LLC	1 - Each Purchase	3				No Bid		
280	Valve, check, swing, bronze, 2", threaded, lead free, 150 PSI steam, 300 PSI non-shock cold working pressure.	PTFE seat disc. Jomar #105-308G or equal.	7850160-1029505	Plumbmaster	1 - Each Purchase	3						
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Masters Supply	1 - Each Purchase	125	SLOAN 3082653	\$88.1200	\$11,015.0000		Awarded	
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Apple Specialties	1 - Each Purchase	125	SLOAN 186XL 3082653	\$98.9400	\$12,367.5000			
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	125	SLOAN 3082653	\$110.2000	\$13,775.0000			
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	125	Sloan	\$111.7200	\$13,965.0000	45524		
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	125	S3082653 SLOAN	\$114.8140	\$14,351.7500			
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Plumbmaster	1 - Each Purchase	125	SLOAN 3082653	\$125.0000	\$15,625.0000	PPG# 71045		
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	Fastenal Company	1 - Each Purchase	125	SLOAN VALVE COMPANY: 3082653	\$136.7090	\$17,088.6250			
281	Valve, flush.	Sloan Regal 186XL #3082653 or equal.	7850260-1080299	CAPP LLC	1 - Each Purchase	125				No Bid		

282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Masters Supply	1 - Each Purchase	600	SLOAN 3080153	\$88.1200	\$52,872.0000		Awarded	
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Apple Specialties	1 - Each Purchase	600	SLOAN 110XL 3080153	\$98.9400	\$59,364.0000			
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	600	SLOAN 3080153	\$102.9300	\$61,758.0000			
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	600	Sloan	\$111.7200	\$67,032.0000	44495		
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	600	S3080153 SLOAN	\$114.8140	\$68,888.4000			
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Plumbmaster	1 - Each Purchase	600	SLOAN 3080153	\$125.0000	\$75,000.0000	PPG# 71046		
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	Fastenal Company	1 - Each Purchase	600	SLOAN VALVE COMPANY: 3080153	\$129.3165	\$77,589.9000			
282	Valve, flush.	Sloan Regal 110XL #3080153 or equal.	7850260-1078980	CAPP LLC	1 - Each Purchase	600				No Bid		
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS LFU5B-Z3	\$174.3000	\$697.2000		Awarded	
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0009118	\$344.7700	\$1,379.0800			
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	WLFU5BZ3F WATSS	\$558.8680	\$2,235.4720			
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Watts	\$828.2400	\$3,312.9600	99347982		
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	WATTS REGULATOR: 0009118	\$887.7349	\$3,550.9396			
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4				No Bid		

283	Valve, pressure reducing 3/4" range 25 - 75 lbs., lead free.	Watts #LFU5B-Z3, #0009118. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013227	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS LFU5B-LP-Z3	\$206.8900	\$827.5600		Awarded	
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	WATTS REGULATOR: 0009162	\$349.2400	\$1,396.9600			
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	WLFU5BZ3G WATTS	\$859.1330	\$3,436.5320			
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0009162	\$1,361.7200	\$5,446.8800			
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4	Watts 0009162	\$1,407.0000	\$5,628.0000			
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Watts	\$1,810.3600	\$7,241.4400	99317845		
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
284	Valve, pressure reducing 1" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009162. NO SUBSTITUTE.	7850480-1013263	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Masters Supply	1 - Each Purchase	3	WATTS LFU5B-LP-Z3	\$166.0200	\$498.0600		Awarded	
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	3	WLFU5BLPZ3D WATTS	\$441.4650	\$1,324.3950			
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	3	WATTS 0009108	\$689.9700	\$2,069.9100			
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	3	Watts	\$725.1600	\$2,175.4800	99524538		
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	CAPP LLC	1 - Each Purchase	3	Watts 0009108	\$796.0000	\$2,388.0000			
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Fastenal Company	1 - Each Purchase	3	WATTS REGULATOR: 0009108	\$1,042.5752	\$3,127.7256			

285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Apple Specialties	1 - Each Purchase	3						
285	Valve, pressure reducing 1/2" range 10 - 35 PSI, lead free.	Watts #LFU5B-LP-Z3, #0009108. NO SUBSTITUTE.	7850480-1729492	Plumbmaster	1 - Each Purchase	3						
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	WATTS LF40XL-5	\$195.9000	\$1,959.0000		Awarded	
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	WLF40XL5125210FSF WATTS	\$211.8330	\$2,118.3300			
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	WATTS 0556016	\$213.4900	\$2,134.9000			
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10	Watts F556016	\$220.0000	\$2,200.0000			
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	WATTS REGULATOR: 0556016	\$280.7921	\$2,807.9210			
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Watts	\$332.4900	\$3,324.9000	99676446		
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
286	Valve, pressure relief, 3/4" MIP X 3/4" FIP, 5" extension.	1,437,600 BTU/HR ASME, 150# PSI at 210 degrees lead free. Watts #LF40XL-5, #0556016. NO SUBSTITUTE.	7850540-1676825	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	WATTS REGULATOR: 0066100	\$23.8600	\$95.4400		Awarded	
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	W100XL150210F WATTS	\$24.1780	\$96.7120			
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Masters Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 100XL-150	\$24.3500	\$97.4000			
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Watts	\$27.4000	\$109.6000	96017		
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	WATTS 0066100	\$28.1600	\$112.6400			

287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4	Watts 0066100	\$41.0000	\$164.0000			
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
287	Valve, pressure relief 3/4" MIP X 3/4" FIP, 4" extension.	100,000 BTU/HR AGA, 150# PSI at 210 degrees. Watts 100XL-4-150-3/4", #0066100. NO SUBSTITUTE.	7850540-1684425	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Fastenal Company	1 - Each Purchase	4	CASH ACME: 16930-0150	\$152.3340	\$609.3360			Updated pricing from vendor makes them higher then awarded vendor.
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	4	Cash ACME	\$163.3200	\$653.2800	99380227	Awarded	
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Apple Specialties	1 - Each Purchase	4						
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	CAPP LLC	1 - Each Purchase	4				No Bid		
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	4	NO BID			NO BID		
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Masters Supply	1 - Each Purchase	4						
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	4	NO BID					
288	Valve, pressure relief & temperature, 3/4" F X 3/4" F.	1,912,000 BTU, 150# PSI at 210 degrees. CASH ACME #FVX-5C. NO SUBSTITUTE.	7850540-1725379	Plumbmaster	1 - Each Purchase	4						
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Masters Supply	1 - Each Purchase	1500	SLOAN A-19-AC	\$4.4900	\$6,735.0000		Awarded	
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1500	SLOAN A-19-AC	\$5.1100	\$7,665.0000			
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1500	Sloan	\$5.2000	\$7,800.0000	44403		
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1500	SLOAN A-19-AC	\$5.6900	\$8,535.0000	PPG# 70619		

289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1500	SLOAN VALVE COMPANY: 0301129	\$6.0428	\$9,064.2000			
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1500	SLOAN A-19-AC	\$6.1900	\$9,285.0000			
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1500	S5301058 SLOAN	\$6.2400	\$9,360.0000			
289	Valve, pressure relief.	Sloan #A19AC, Sloan #0301129, Zurn #P6000-EC or equal.	7850540-1518423	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1500				No Bid		
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	MUELLER INDUSTRIES: 105-513NL	\$9.9494	\$198.9880		Awarded	
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Legend Valve	\$21.6800	\$433.6000	99713181		
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	FNWX480AD FNW	\$37.6320	\$752.6400			
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20				No Bid		
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Masters Supply	1 - Each Purchase	20						
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	NO BID					
290	Valve, stop & waste, 1/2" nominal compression x 1/2" nominal compression.	Mueller #105-513NL or equal.	7850630-1162521	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	MUELLER INDUSTRIES: 105-514NL	\$11.4605	\$114.6050		Awarded	
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	Legend Valve	\$32.2400	\$322.4000	99526050		
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	FNWX480AF FNW	\$60.7200	\$607.2000			

291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Masters Supply	1 - Each Purchase	10						
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	NO BID					
291	Valve, stop & waste, 3/4" nominal compression x 3/4" nominal compression.	Mueller #105-514NL or equal.	7850630-1649045	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	PFXAT22C PROFLO	\$4.8000	\$960.0000		Awarded	
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	BRASSCRAFT PLB 102X P	\$4.9200	\$984.0000			
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	BRASS CRAFT OR15X C	\$10.3400	\$2,068.0000			
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	Brasscraft: OR15X-C	\$10.5546	\$2,110.9200			
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200				NO BID		
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
292	Valve, stop, angle, chrome, 3/8" FIP x 3/8" compression, brass body.	Handle and stem only. Brass Craft #OR15X-C or equal.	7850070-1322527	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200						
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	300	BOSHART 08SVA-58CPNL	\$5.8900	\$1,767.0000		Awarded	
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	300	PFXQAC32C PROFLO	\$5.9840	\$1,795.2000			

293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Masters Supply	1 - Each Purchase	300	BRASSCRAFT OCR19X C	\$7.3200	\$2,196.0000			
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	300	Brasscraft	\$8.4700	\$2,541.0000	99431183		
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Fastenal Company	1 - Each Purchase	300	Brasscraft: G2CR19X-C	\$11.6277	\$3,488.3100			
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Apple Specialties	1 - Each Purchase	300						
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	CAPP LLC	1 - Each Purchase	300				No Bid		
293	Valve, stop, angle, chrome, 5/8" OD compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR19X-C or equal.	7850070-1653750	Plumbmaster	1 - Each Purchase	300						
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	70	PFXQST22C PROFLO	\$5.2480	\$367.3600		Awarded	
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	70	BOSHART 08SVS-03FNL	\$5.3800	\$376.6000			
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Masters Supply	1 - Each Purchase	70	SIOUX CHIEF 133-G1F1C04	\$9.2800	\$649.6000			
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Fastenal Company	1 - Each Purchase	70	EASTMAN: 04318LF	\$10.6880	\$748.1600			
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	70	Sioux Chief	\$11.1000	\$777.0000	99112793		
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Apple Specialties	1 - Each Purchase	70						
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	CAPP LLC	1 - Each Purchase	70				No Bid		
294	Valve, stop, straight, chrome, 3/8" FIP x 3/8" OD compression, lead free.	Sioux Chief #133-G1F1C04 or equal.	7850630-1145951	Plumbmaster	1 - Each Purchase	70						
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	BOSHART 08SVS-58CPNL	\$6.0800	\$1,216.0000		Awarded	

295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	PFXQSC32C PROFLO	\$6.2880	\$1,257.6000			
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	BRASSCRAFT OCR14X C	\$8.0500	\$1,610.0000			
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Brasscraft	\$8.7600	\$1,752.0000	99673981		
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200	Brasscraft: G2CR14XC	\$12.3186	\$2,463.7200			
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
295	Valve, stop, straight, chrome, 1/2" nominal compression x 3/8" OD compression.	Brass body, handle and stem only. Brass Craft #G2CR14XC or equal.	7850630-1649726	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200						
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	1	HOFFMAN 401479	\$98.4300	\$98.4300		Awarded	
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	1	H401479 HOFFMAN	\$125.6070	\$125.6070			
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	1	Hoffman	\$126.7500	\$126.7500	99341367		
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	CAPP LLC	1 - Each Purchase	1	Hoffman 401479	\$156.0000	\$156.0000			
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Masters Supply	1 - Each Purchase	1	HOFFMAN 401479	\$176.0900	\$176.0900			
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Fastenal Company	1 - Each Purchase	1	HYDRONIC & STEAM EQUIPMENT CO., INC.: 401479	\$220.5000	\$220.5000			
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Apple Specialties	1 - Each Purchase	1						
296	Valve, water vent, 1/8", up to 30 PSI.	Hoffman #790 or #401479. NO SUBSTITUTE.	7850060-1014262	Plumbmaster	1 - Each Purchase	1						

297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	CAPP LLC	1 - Each Purchase	20	Hoffman 401488	\$108.0000	\$2,160.0000		Awarded	
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	20	HOFFMAN 401488	\$146.9700	\$2,939.4000			
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Masters Supply	1 - Each Purchase	20	HOFFMAN 401488	\$165.7500	\$3,315.0000			
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Fastenal Company	1 - Each Purchase	20	HYDRONIC & STEAM EQUIPMENT CO., INC.: 401488	\$174.9300	\$3,498.6000			
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	20	Hoffman	\$196.2900	\$3,925.8000	90143		
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	20	H401488 HOFFMAN	\$198.1050	\$3,962.1000			
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Apple Specialties	1 - Each Purchase	20						
297	Valve, water main vent, 3/4", up to 75 PSI.	Hoffman #79 or #401488. NO SUBSTITUTE.	7850060-1129442	Plumbmaster	1 - Each Purchase	20						
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	200	Pasco	\$0.0900	\$18.0000	87504	Awarded	
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	200	JONES STEPHENS T81-150	\$0.1800	\$36.0000			
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	200	T81150 JONES STEPHENS	\$0.1900	\$38.0000			
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Masters Supply	1 - Each Purchase	200	JONES STEPHENS 9990175	\$0.2500	\$50.0000			
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Apple Specialties	1 - Each Purchase	200						
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	CAPP LLC	1 - Each Purchase	200				No Bid		
298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Fastenal Company	1 - Each Purchase	200				Did not receive vendor response before the due date		

298	Washer, sink strainer coupling.	Jones Stephens #T81-150, #W-W573P or equal.	6150750-1029103	Plumbmaster	1 - Each Purchase	200						
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Fastenal Company	1 - Each Purchase	50	JONES STEPHENS CORP: T79125	\$0.1323	\$6.6150		Awarded	
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	50	RPM products	\$0.1500	\$7.5000	87508		
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	50	JONES STEPHENS T79-125	\$0.1800	\$9.0000			
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	50	JT79125 JONES STEPHENS	\$0.2080	\$10.4000			
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Masters Supply	1 - Each Purchase	50	T79-125	\$0.2500	\$12.5000			
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Apple Specialties	1 - Each Purchase	50						
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	CAPP LLC	1 - Each Purchase	50				No Bid		
299	Washer, slip joint, 1 1/4" tubing X 3/16" thick X 1 1/2" OD.	HD Pro #2489477, Jones Stephens #T79-125 or equal.	6150750-1028891	Plumbmaster	1 - Each Purchase	50						
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	150	JONES STEPHENS T79-150	\$0.1300	\$19.5000		Awarded	
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	150	JT79150 JONES STEPHENS	\$0.2000	\$30.0000			
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Masters Supply	1 - Each Purchase	150	T79-150	\$0.2500	\$37.5000			
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Apple Specialties	1 - Each Purchase	150						
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	150				NO BID		
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	CAPP LLC	1 - Each Purchase	150				No Bid		

300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Fastenal Company	1 - Each Purchase	150				Did not receive vendor response before the due date		
300	Washer, trap, 1 1/2" tubing X 3/16" thick X 1 3/4" OD.	HD Pro #802013, Jones Stephens T79-150 or equal.	6150750-1028864	Plumbmaster	1 - Each Purchase	150						
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	DEARBORN 121A-1	\$1.9000	\$19.0000		Awarded	
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	DEARBORN DB121A-1	\$38.1900	\$381.9000			
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	DEA121A1 DEARBORN	\$39.3120	\$393.1200			
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	OATEY SCS: 121A-1	\$44.1603	\$441.6030			
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10				NO BID		
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
301	Waste, end outlet, direct connect, 1 1/2" x 16" center, 20 gauge, chrome plated.	Dearborn #121A-1, Oatey #121A-1 or equal.	6150755-1320216	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Masters Supply	1 - Each Purchase	10	T&S BRASS B-3940	\$80.2200	\$802.2000		Awarded	
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	10	TB3960 T&S BRASS	\$81.6750	\$816.7500			
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	10	T & S BRASS B-3960	\$84.8600	\$848.6000			
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Fastenal Company	1 - Each Purchase	10	T & S BRASS & BRONZE WORKS: B-3960	\$93.8441	\$938.4410			
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	10	T&S Brass	\$94.8000	\$948.0000	82296		

302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Apple Specialties	1 - Each Purchase	10						
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	CAPP LLC	1 - Each Purchase	10				No Bid		
302	Waste, with lever handle, for 3" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3960 or equal.	6150755-1041983	Plumbmaster	1 - Each Purchase	10						
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Best Plumbing Specialties	1 - Each Purchase	8	T&S Brass	\$75.6700	\$605.3600	82298	Awarded	Confirmed part number with vendor.
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Masters Supply	1 - Each Purchase	8	T&S BRASS B-3950	\$81.9100	\$655.2800			
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Ferguson Enterprises	1 - Each Purchase	8	TB3970 T&S BRASS	\$85.2500	\$682.0000			
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Plumbers Supply	1 - Each Purchase	8	T & S BRASS B-3970	\$88.5700	\$708.5600			
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Fastenal Company	1 - Each Purchase	8	T & S BRASS & BRONZE WORKS: B-3970	\$97.8660	\$782.9280			
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Apple Specialties	1 - Each Purchase	8						
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	CAPP LLC	1 - Each Purchase	8				No Bid		
303	Waste, with lever handle, for 3 1/2" sink opening, 2" NPT male outlet and 1 1/2" NPT male adapter.	T & S Brass #B-3970 or equal.	6150755-1728670	Plumbmaster	1 - Each Purchase	8						

Jefferson County Public Schools	
<i>Award Summary</i>	
Event Name: Plumbing Supplies & Equipment (Line Item)	
Event ID: JCPS-8482	
Approval Date: October 14, 2025	
Award Total for Bid	
\$383,152.1598	

Award Summary

Event Name: Plumbing Supplies & Equipment (Line Item)

Event ID: JCPS-8482

Approval Date: October 14, 2025

Award Total for Bid	
-----------------------------------	--

	\$383,152.1598
--	----------------